IN—Y Ty

D B3- B776 PARTS BOOK
TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

FiEE X BERTN I 2>

SINGLE NEEDLE CYLINDER BED NEEDLE FEED LOCK STITCHER WITH THREAD
TRIMMER

EINNADEL-FREIARM-STEPPSTICHNAHMASCHINE MIT NADELTRANSPORT UND
FADENABSCHNEIDER

PIQUEUSE 1 AIGUILLE — BRAS LIBRE — POINT NOUE — ENTRAINEMENT PAR AIGUILLE
— COUPE-FILS

MAQUINA DE COSER DOBLE PESPUNTE DE ALIMENTACION POR AGUJA DE CAMA
CILINDRICA DE UNA AGUJA CON CORTAHILOS




IN=Y Ty ZFHBICELT

1. COXR, 1997F5ADTF—2ICETVWTHEREI N EHDTT,
2. BRI FEL LICHREIERES NI BEVHIET,

3. MAHAITHIIT 28RIE. T T BETRLTHYET,
= R
A BB 1
B. EER-RFFRAMR ... 1
C.8MEURBBR ... 3
D. B R ... 5
E. U BBR 9
F.o AR 11
G. #mREERR . 13
H. RBBR 17
LLREIURBMR 19
K. 2w /N=BR 23
L R RAR 23
M. R RBR 25
N. SHOEBRRHERER .., 25
Po BT 9 TR oni casnuss s omsmsdsisns s s o o 27
Q. R R 27
R.AIBT R yF AN . 29
Z. fHEEBEMR .. ;& e 5 31
Wa. B ANl 35
R e o 5 v s = om0 5 e el s R 36
MA. E—= B8R ... M2
MB. A/N =B8R ... M3
MC. $lIfER » 7 ZB8RO) ..o M4
MD. #lfEAR » 7 ZBMR(2) ... M6
ME. BRERX 1 v FRBMR ......... PR R A M7

=3 M8



ii

Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in May 1997.

2. Parts are subject to changes in design without prior notice.

3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line

CONTENTS

. Upper shaft and thread take-up mechanism

N;uo-uzg.—x‘_:tm-nmonwb

2
©
2
o
bz, -
=
>
Q
)
o
®
wy

MA. Motor mechanism ... .. evsismes 950s «r sohiiom ins
MB. Safetycover ......... ... ...,
MC. Controlbox(1) ....... ... ...,
MD. Controlbox(2) ... ..
ME. Switch box mechanism ........................

Sp. DIFFERENTPARTSLIST ... ... ...,

. Machinebody .......... ... .. ... ... .. .....

. Needle feed mechanism ......................
. Presser foot mechanism .......... EEEdsus S o
. PeRd TEENAMISMN < o5 4454 5% srmmmws st 7 53 ales
. Rotary hook mechanism ......................
. Lubrication ... ...
. Threading mechanism ........................
. Thread trimmer mechanism ...................
. Lappermechanism ...........................
. Tension release mechanism ........ e R M Jee
. Thread wiper mechanism .....................
. Synchronizer .......... ...
. Knee switch mechanism .......................
. Air pressure mechanism .......................
. Attachmentset ........... .. ... ... ... .. .....
- ACCESSOMI@S ...ttt ettt

gttt |
1 I

L d *



Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

1. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Mai 1997.

. Modelldanderungen sind vorbehalten.
. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer |___ |
gestrichelten Linie umrandet.

INHALTSVERZEICHNIS
A. Maschinengehduse ............................... 1
B. Obere Welle und Fadenabnahmevorrichtung . ...... 1
C. Nadelstange transportvorrichtung ................. 3
D. StoffdriickerfuB .oy i vs o2 0 DaY AT R T L 5
E. Transportvorrichbung 35 per i B Loy e e, 9
F. Greifervortiehbung wedii 510 000 J0 Smeing s 11
Gi SERMIETURG -« i s & et meme €575 55 Gioemmmmme, B oL (e 13
H. Fadenfahrungsvorrichtung 48v.. .o & = 5 i .. 17
J. Fadenabschneidevorrichtung ................... .. 19
K. FalZ-mBElaRBUS v uemmmmsss i s § IR P aen s ol . 23
L. Spannungsverminderungsvorrichtung ............. 23
M. Fadenwischvorrichtung ........................... 25
N. Synchronisator ........... ... ... ... . ... . ... ... 25
P. Knieschalter ...... ... ... ... . . . . . ... 27
Q. Luftdruck ... 27
R.Anbausatz ............ ... . ... . ... . 29
Z.Zubehdr ... . 31
Wa. Warnschilder ....... ... ... ... ... .. . . .. 35
VERZEICHNIS, v .- - - - o commmmonn s n 6 5755 sl s o's 5 5 36
IR VIOTOTS < cs nmimdiamos i i mnnnmummebnsnessse v e sns M10
MB. Sicherheitsdeckung ............ ... ... ... ... ... M11
MC. Schaltkasten(1) .......... oo . M12
MD. Schaltkasten() couiiiiniosommmmmnstenes s ety M14
MAE. SCHEHKESIEN s onmsmmeaniei it mmnth v o en o s s o M16
S5 TUBEHORLISTE oot 03 53 5 Seemmnarta s bz oul 320" M18
MERZEICHMNIS: -5 smummme s £ 8 5655 » mmessnmmm v s 5 3 o o arabinsi b o M19

iii



Notes sur l‘utilisation de ce manuel de
pieces détachées

1. Ce manuel a été fait d'aprés les renseignements valables au mois de Mai 1997.

. Les piéces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.
. Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

pointillé I 1.
TABLE DES MATIERES
A. Corpsdelamachine .............................. 1
B. Mécanisme de I'arbre supérieur etreleveurdefil .... 1
C. Mécanisme de I'entrainement aiguille .............. 3
D. Mécanisme de pied presseur ................o.o.... 5
E. Mécanisme de l'entrainement ..................... 9
F. Mécanisme du crochetrotatif ..................... 11
G. Lubrification ....... ... ... . ... ... 13
H. Mécanismedel'enfilage .......................... 17
J. Mécanismedecoupe-fil ........................... 19
K. Mécanismearabat ............................... 23
L. Mécanismedelalachedetension .................. 23
M. Mécanismedetire-fil ............ ... ... ... ... ..... 25
... SYNCHFOTISETEUT s o515 5 FIaREEE 45 e e 55 e mosimmms b 25
P. Mécanisme de interrupteurdegenou .............. 27
Q. Mécanisme de la pressiond’air .................... 27
R. Jeud’accessoires ......... ... ... .. ... ... 29
Z. ACCESSOIMES ..ottt ittt 31
Wa. Etiquettesd’avertissement ........................ 35
INDEX 36
MA. Mécanismedumoteur ............................ M10
MB. Couvercledesécurité .................covvuu. ... M11
MC. Mécanisme du boitier de contrdle(1) ............... M12
MD. Mécanisme du boitierde contréle(2) ............... M14
ME. Boitierd'interrupteurs ............ ... ... ... ....... M16
Sp. LISTE DES PIECES ACCESSOIRES .................... M18
INDEX G cinmssci i 6500 mummmmmn s e e s n e o s ommnn € s v s & 0 8 M19



Notas para usar este Manual de Piezas

1. Estelibro ha sido compilado baséndose en los datos de que se disponia en mayo 1997.

. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

punteadal ____! .

INDICE
A. Cuerpodelaméquina ..............coooiiia..... 1
B. Mecanismo del érbol superiory trirahilos ........... 1
C. Mecanismo de la alimentaciénaguja ............... 3
D. Mecanismodelaprensatela ...................... 5
E. Mecanismodelaalimentacion ..................... 9
F. Mecanismodel Cangraio cawewu:ass srvasmsmstsass s o 11
G - LUDRICAEION s vssisoss smmtamma s s is SEEEE 1545 13
H. Mecanismo del enhebrado ....................... 17
J. Mecanismo de la cortadurade hiros ................ 19
K. Mecanismodesolapado ................ccouuuo... 23
L. Mecanismo relajadordetensién ................... 23
M. Mecanismo del limpiadordehilo .................. 25
N. Sincronizador ............ ... ... il 25
P. Mecanismo del conmutadorderodilla .............. 27
Q. Mecanismodelapresiéndeaire ................... 27
R. Juegode fijacidn ................................. 29
L5 PRCCRSOTION &t i 8 505 § 5.8 hikimadinmmmmn s & 2 7 = esEveseragt s s 31
Wa. Etiquetasdeadvertencia .......................... 35
INBHGE o simmivintooss oo s s ei 665785 5o wiias s n'e s 36
MA; Mecanistho del moOtors - :::sefemsisisssssammmsiigi M10
MB:; Cubiéita deséguridad: « ;s teswmwniss s 86 smepwsas s M11
MC. Mecanismo del la caja de controles(1) .............. M12
MD. Mecanismo del la cajade controles(2) .............. M14
ME. Cajadeinterruptores ....... Tl TIlTTY M16
op;. LISTA DE PIEZAS ACCESORIAS "wivvscvinsswunanviiss M18

INDICE: & 5 5 umamommenss 5 3. 5 § & 5 ormmmes 5559 5.0 BENEGE 7 § 2 M19



A . 1A% / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

0 4 30

117-776-050
B. L#4-XFERI{R / Upper shaft and thread take-up mechanism / Obere Welle und

Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de I'arbre supérieur et releveur de fil / Mecanismo
del arbol superior y trirahilos

1

@_)ma—))—m-

117-776-106




A . F1KB81% / Machine bod

y / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY Bl Ao NAME OF PARTS Y
2 S44004009 1NH718vm03 SIDE COVERSET
2-1 544005009 1#H715%3 SIDE COVER ASSY
2-2 $16619000 PAE R e, SR B B ) BUSH
2-3 511589000 I EFS Y DUST SEAL
3 062681012 6|7 ~1437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
4 110201001 2|3 4% U635 SCREW, SM6.35
5 $44007009 1|y274% TOP COVER
6 062681012 4+~ 10 437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
9 544008000 1lvzo4% FRONT COVER
10 047201640 HAFULTEAW2 PIN, SPRING ROLL AW2
1 104830101 dlxvoFarys BED LEG, S
12 $44009000 EE ST OIL PAN
13 018081622 4|7+ KL L 8X16 BOLT, SOCKET M8X16
18 501416000 HEEFIELIPE OILSTOPPER RING
19 104449009 41T L+t155 RUBBER CAP, 15.5
20 104450109 8|d4at>s RUBBER CAP, 8
74 104832009 1|Td4atr107 RUBBER CAP, 10.7
22 104821009 4|3 46+2105 RUBBER CAP, 10.5
23 108520009 1|d6€>198 RUBBER CAP, 19.8
24 104451009 1Tatr239 RUBBER CAP, 23.9
25 156217009 1|d4at85 RUBBER CAP, 8.5
26 104833009 1|data3 RUBBER CAP, 4.3
27 S44010009 1|dat11s RUBBER CAP, 11.5
30 $23337009 1|d4at185 RUBBER CAP, 18.5
31 $44012009 I EEPIT2 N OIL SHEET
32 S02703001 1a—-FaH4zTus CORD HOLDER U3
33 062670612 1|7 ~1357-40%6 SCREW, PAN SM357-40X6
34 112525000 1oadr<dzxy b MAGNET
117-776-050

B. E#i-XFFRI{R / Upper shaft and thread take-up mechanism / Obere Welle und

Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de I'arbre supérieur et releveur de fil / Mecanismo

del arbol superijor v trirahilos
REF.NO. CODE Q7Y Er X NAME OF PARTS RM
1 $44013001 1o ves UPPER SHAFT
2 $02805001 1o v7240L UPPER SHAFT BUSH, L
4 140726000 1Ny 7249 £ 80Mm UPPER SHAFT BUSH, M
5 013760610 1| b X% U595 % 3 SET SCREW, (CP) SM5.95
6 $02524001 1|9 759 x2LR UPPER SHAFT BUSH (R)
8 181916101 1fevbrkhrs5—23 SET SCREW COLLAR ASSY
8-1 100251001 2| b X RT635 SET SCREW, SM6.35
9 500381001 17rErs50 943 THREAD TAKE-UP CRANK ASSY
9-1 $00382000 17rEv950 % THREAD TAKE-UP CRANK
9-2 100251001 2| F X2 635 SET SCREW, SM6.35
10 104464001 112235714 SCREW, SM7.14
12 S44014001 HVE LI DY E THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
12-1 513163001 1222 U350 SCREW, M3.5L
12-2 147777000 2|z= EnrrPy oy NEEDLE BEARING
12-3 145624000 1zzar FELT
12-4 118768001 1|173F WICK, L= 150
12-5 158727001 17 3 e E4xs WICK, 4X4 (L=27)
13 013781012 1[rx%x¥635 SET SCREW, (CP) SM6.35
14 110367001 1% % WASHER, PLAIN SPECIAL 8
15 $S44018001 IR NEDDLE PLATE
16 100032004 2|45 2v437 SCREW, FLAT SM4.37
17 544019001 1|NUT7F14 NEEDLE HOLE PLATE
18 100360003 2|45 %2238 SCREW, FLAT SM2.38
19 544020001 1kxvanyrs AUXILIARY NEEDLE PLATE
20 062680612 3|+ ~24.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
21 544021009 117-v PULLEY
27 $33689002 2|74 % kA9 K 2595-14 SET SCREW, (CP) SM5.95-14
117-776-106



. $hE ) BAfR / Needle feed mechanism / Nadelstange transportvorrichtung / Mécanisme de
I'entrainement aiguille / Mecanismo de la alimentacién aguja

\
NS X
Dl)E=2—19-13

117-776-107




C. §hEJ Bf% / Needle feed mechanism / Nadelstange transportvorrichtung / Mécanisme de

I'entrainement aiguille / Mecanismo de la alimentacién aguja

REF.NO. CODE Q'TY ExAq NAME OF PARTS
1 $44022001 GV B ECCENTRIC WHEEL ASSY
1-1 103595000 1|5 GIB
1-2 104765001 2| FEHIT B PIN
1-3 104766001 1WoF7x+4Tq14 GIB STOPPER
1-4 062660412 1|+ ~0318-40X4 SCREW, PAN SM3.18-40X4
1-5 103601001 2|17 LIVHH R CAM DITCH WASHER
1-6 101479101 2| 229318 SCREW, SM3.18
1-7 103602002 1F3Hen1xdH% WASHER, WAVE SPRING
1-8 142120001 1| ¥H= WASHER
1-9 142369001 M rAT7T23%C RETAINING RING, C
2 $44024001 1NA7UFIEYKREY FEDD ADJUSTING BUTTON
3 103607000 1o UFaneykarniz SPRING
4 048040342 1| b X 7E4 RETAINING RING, E4
5 156264001 1|47 6,35%X19,5 STUD, 6.35X19.5
6 014680622 1NFFrAZTA377K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
7 159487000 AVE S AV Ay b NEEDLE FEED SHAFT ARM
8 014780622 2|7F b AR T6357HK3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
9 159488101 AV E VR E7/ NEEDLE FEED SHAFT
10 159489101 IRAVE S/ AV A2 B DIl NEEDLE FEED SHAFTBUSH, R
1" 013760610 1 FART59597FK 3 SET SCREW, (CP) SM5.95
12 159490001 AV E AV B - DIk NEEDLE FEED SHAFT BUSH, L
13 120023001 1173 — COLLAR
14 048120142 1N\ hxTTo3a%C12 RETAINING RING, C12
15 140092001 1Yy bh5— SET SCREW COLLAR
16 014680422 217 F P AR TA3TTRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
17 S$16300001 LAV E AV Ay Bt NEEDLE FEED ARM ASSY
17-1 062751612 1|+~ 2556-32X16 SCREW, PAN SM5.56-32X16
19 S44025001 LIAVE K- & 7 NEEDLE BAR BRACKET ASSY
19-3 148294001 17+ rAZT3577K% SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
19-4 544026001 1R VAUE: Sy R B NEEDLE BAR ASSY
19-4-1 147631001 TN YEAFY b NEEDLE CLAMP NUT
19-5 159502001 INAVE SR £ 3 NEEDLE BAR CLAMP
19-6 014680422 1NFPFPAZXTA3778K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
19-7 118688001 INAVE o e NEEDLE BAR GUIDE PLATE
19-8 142425001 AV E Sl R - NEEDLE BAR GUIDE PLATE, B
19-9 017671812 2|#&JL h3.57X18 BOLT, SM3.57X18
19-10 021670202 2|3v p25 2357 NUT, 2SM3.57
19-11 118689001 AV E e I ot g = e NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
19-12 159494001 I AVE S-SV RV NS NEEDLE FEED LINK
19-13 159495101 114635 STUD, 6.35
19-14 148294001 17+ bART3IS77HS SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
20 516311001 T NDRgH1 A2 NEEDLE BAR BRACKET BUSH
21 516312001 1Meyrhs— SET SCREW COLLAR
22 014760622 2|7+ b AZRT595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
23 159495101 117635 STUD, 6.35
24 014680422 17+ rART4377 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
25 544028001 (RAVE vk & (v 2 oh ¢ NEEDLE BAR BRACKET GUIDE
26 062712012 2|+~ 33476-32X20 SCREW, PAN SM4.76-32X20
28 524705005 12 2>/v1)1955-01 NEEDLE 1955-01
29 544029001 A AVE: &2 RV, B NEEDLE FEED CONNECTING ROD
30 101482001 IZPF P e CONNECTING ROD PARTITION PLATE
3 183493001 HERFAPEE VRS R FEED SHAFT SET COLLAR ASSY
31-1 101706001 2| b A %635 SET SCREW, SM6.35
32 013761410 2| M AR U595 K3 SET SCREW, (CP) SM5.95

117-776-107




D. ¥ I RAR/Presser foot mechanism /StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

117-776-201



D . # IR /Presser foot mechanism/Stoffdriickerfu / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE Q'TY ExXA NAME OF PARTS RM
1 544030001 1AHTHY PRESSER BAR
2 145472001 HERES LEE I PRESSER BAR BUSH
3 $31012001 1A TFaneyzy PRESSER ADJUST SCREW
4 $31013001 1FameEvzrivy=sz+v b PRESSER ADJUST NUT
5 141728001 I ER VAl PRESSER SPRING
6 141208001 MNAHTINEzT7oH++ SPRING GUIDE
7 544031001 R E R ] PRESSER BAR CLAMP ASSY
7-1 062671012 1|7 ~3357-40%10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
8 511332001 AT T7HLN- PRESSER BAR LIFTER LEVER
9 145474101 AT FHLN=-Dy PRESSER BAR LIFTER LEVER SHAFT
10 511330001 bzt rass TENSION RELEASE PLATE ASSY
11 145475101 T AHZFHFLIN=NZ SPRING
12 109763002 1| H % WASHER
13 048040342 2|~ ATEL RETAINING RING, E4
14 501998001 1| 7E2Y%MA2357 SET SCREW, SM3.57
15 149554001 1NASAPHFHE THRUST WASHER
16 153138001 I ES WASHER, PLAIN 6.5
17 544033001 1He¥7HLEH KNEE LIFTER CONNECTING ROD
18 145478101 24274786 SHOULDER SCREW, SM4.76
19 544034001 1edFPHLIN= KNEE LIFTER LEVER
21 145480101 1142635 SHOULDER SCREW, SM6.35
22 533573001 IR i i PREESER BAR LIFTER CRANK
23 $31006001 1A#H4TF470 PRESSER BAR LIFTER
24 062351216 1|#~335%12 SCREW, PAN M3.5X12
25 102707001 1| ¥H2 WASHER
26 544035001 1\ AYTTFHrTy PRESSR BAR LIFTER SHAFT
27 516364001 ARG AR KNIFE SHAFT BUSH
28 013760612 1| b X %5954 3 SET SCREW, (CP) SM5.95
29 $44036001 1NAHIT7HLLE 14 P/BAR LIFTER INTERLOCKING PLATE
30 S44037001 IEZAES SPRING
31 S44038001 N ER b sk PRESSER LIFTER ARM
32 S00208001 1|7+ HKI b357X7 BOLT, SOCKET SM3.57X7
33 102707002 1| FHx WASHER, PLAIN 4
34 $44039001 1[#9xTo 3 PRESSER FOOT ASSY
34-1 S$44040001 e PRESSER BRACKET
34-2 544041001 1|+ TuL PRESSER FOOT, UL
34-3 S44042001 1|4+ TUR PRESSER FOOT, UR
34-4 $44043001 1|n—5-28 ROLLER, 28
34-5 014680622 2|7F R ART4370 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
34-6 $44044001 11a-534 ROLLER SHAFT
34-7 S$44045000 2|1 any BALL BEARING
34-8 048050342 1| b 7E5 RETAINING RING, E5
34-9 $44046001 1Az vy PRESSER FOOT SHAFT
34-10 014679320 2|7F b ARTISTIHKS SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
34-11 047201042 1 _RZTV LG E>AW2 PIN, SPRING ROLL AW?2
34-12 544047000 171 si—H—F FINGER GUARD
35 544048001 1|#4#+IDp127 - PRESSER FOOT, D 12.7
36 060660612 2|81 > F318-40X6 SCREW, BIND SM3.18-40X6
37 014760622 1|7+ kX% 595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
42 544050001 1|0z z29s SHAFT ‘
43 014680422 1NFFHrAZTa377K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
44 $44051001 1|44z SPRING
45 155510001 M rFaIYLFY b TENSION NUT
46 $44052001 1|O-5—H/— ROLLER COVER
47 100257010 2| X %357 SCREW, SM3.57
48 $32923001 IR i PRESSER FOOT LIFTER SHAFT
49 048080342 1|k % 7E8 RETAINING RING, E8
50 110197001 IR RV R SET SCREW COLLAR
51 153675001 2|7F AR T437 SET SCREW, SOCKET SM4.37
117-776-201




D . ## TR3% / Presser foot mechanism /StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

Sw

.

Ty

by o .

117-776-201




D.#IRBA{R /Presser foot mechanism /StoffdriickerfuBB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE Q'TY [ 3 NAME OF PARTS RM
52 025100132 1fez¥Hx23910 WASHER, PLAINS 10
53 $10230001 1A T7HLIN—- PRESSER BAR LIFTER LEVER
54 018501222 1|7+ #w b5x12 BOLT, SOCKET M5X12
55 544053001 =R R BAVE JOINT, ROD END
56 544054001 11avy re>2239 SHAFT, ROD END
57 048050142 1|k x2T¥23%5¢ RETAINING RING, C5
58 025060232 1|les¥HxFade WASHER, PLAINM 6
59 014680622 1FPHrAZT43798K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
60 $44055000 PV NE A CYLINDER ASSY
60-1 $44056000 1|12 U #25%25 CYLINDER, 25X25
60-2 523647000 1|zE=—Fa3>ba-5 SPEED CONTROLLER
60-3 S04909000 1zhfz=+> ELBOW UNION
62 544057001 1|4 %3595 SHOULDER SCREW, SM5.95
<# 7 3> /%—"J/OPTION PARTS >
35 544049001 1|4+4xTD95 PRESSER FOOT,D 9.5
117-776-201



E. X ') Bf® / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién '

.|
-t

T

‘&TII

1
ﬁ

j
_
|
|

i r
o

117-776-202



E. 12! Bfk / Feed mechanism/ Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /

Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE QTY ErXof NAME OF PARTS R
1 544058001 WoAd—-—n2z WORM ASSY
1-1 014770622 2{FF M AZTB357 K I SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
2 544060001 oA —b¥vss WORM GEAR ASSY
2-1 014770622 2(7F b AXTBI5THKZ SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
3 544062001 ¥y Tov GEARSHAFT, V
4 148914000 NWasv72450D VERTICAL SHAFT BUSH, D
5 104521002 ey bh5- SET SCREW COLLAR
6 014770622 2|7F b ARTB357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
7 544063001 TavhoFrraq CHANGE GEAR BRACKET
8 018761822 1|7+ F595X18 BOLT, SOCKET SM5.95X18
9 544064001 R A R GEAR SHAFT (V) GUIDE
10 018401036 2|7F K kaxio BOLT, SOCKET M4X10
11 544065001 TR Fv20 BEVEL GEAR, 20
12 014400522 2|7+ 7 2ax5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
13 544066001 TR~ ¥ 40 BEVEL GEAR, 40
14 014500522 2({7F P ARTSIHRI SET SCREW, SOCKET (CP) M5
15 544067001 HNFIIXF D90 CHANGE GEAR SHAFT, U
16 523612001 2V rHT—73 SET SCREW COLLAR ASSY
16-1 012060632 4|7+ EZ6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
18 544074001 2[]F T U¥ 43273 CHANGE GEAR ASSY, 32
18-1 014400522 41 T7F IR Iaxs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
19 544082001 TWFxooxv oD CHANGE GEAR SHAFT, D
20 $44083000 1|eEsng <26 SPUR GEAR, 26
21 014400522 2|77 K345 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
22 544084000 1lesnd<13 SPUR GEAR, 13
23 014400432 2|77 3axa SET SCREW, SOCKET (CP) M4X4
24 544085001 1fjB-%-v%D ROLLER SHAFT, D
25-1 544086001 11A-3=-Yo%4 ROLLER BEARING
25-2 544087000 2(A=5-Y5 x5 ROLLER SHAFT BUSH
26 544088001 11A->—14 ROLLER, 14
27 153675001 2|7F N AF 437 SET SCREW, SOCKET SM4.37
28 544089001 1a-5-vous5tyx IROLLER BERRING SUPPORT
29 062681012 2|+ ~1437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
30 017680512 1|4 b437X5 BOLT, SM4.37X5
31 544090000 NZLYsZ2ov 7k UNIVERSAL SHAFT
31-1 014500522 2{7PH AR TSTKE SET SCREW, SOCKET SM4.37
32 544091000 11A—5—-ph/N- ROLLER (D) COVER
33 062680612 2|+ ~34.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
34 544092009 1|¥¥H/-R GEAR COVER, R
36 544093009 1|¥+¥h/i—F GEAR COVER, F
37 062400616 4|3 ~aMaxe SCREW, PAN M4X6
38 025040236 Ales¥HrFays WASHER, PLAIN M 4
39 110494001 A% WASHER, PLAIN 9.5
40 $02556001 e ES WASHER
41 544094009 T[F#ovkeasysS~u LABEL, FEED
117-776-202

10




. 71 ¥ B&f% / Rotary hook mechanism / Greifervorrichtung / Mécanisme du crochet rotatif /

Mecanismo del cangrejo

V.

A
|

el U

20— ~ \bf?] Il

<

1"

117-776-301




F. 77 ¥ E{% / Rotary hook mechanism/ Greifervorrichtung / Mécanisme du crochet rotatif /
Mecanismo del cangrejo

REF.NO. CODE |QTY B XA NAME OF PARTS RM
1-1 180891001 1o vornLEys s UPPER SHAFT BEVEL GEAR ASSY
1-1-1 100251001 2| b X %3635 SET SCREW, SM6.35
1-2 180892001 147 9hHnFL=2Uus 3 VERTICAL BEVEL GEAR ASSY, U
1-2:1 100251001 2| hx %635 SET SCREW, SM6.35
2-1 180885001 HEEPZE R NI EHVH VERTICAL BEVEL GEAR ASSY, D
2-1-1 100251001 2|k 2% V635 SET SCREW, SM6.35
2-2 180886001 IPEP TG S D LOWER SHAFT BEVEL GEAR ASSY
2-2-1 100251001 2| b 2% V635 SET SCREW, SM6.35
3 145516001 UEE DX VERTICAL SHAFT
4 142708000 e7v9 4200 VERTICAL SHAFT BUSH, U
5 013760610 1| r x5 U5954 %3 SET SCREW, (CP) SM5.95
6 $31026000 UEE SRV VERTICAL SHAFT BUSH, D
7 013761410 1| rx%¥50954 %3 SET SCREW, (CP) SM5.95
8 544106001 M PEPZ LOWER SHAFT
9 118761001 NPERLFEIN LOWER SHAFT BUSH, L
10 014680622 1|7+ rxxv8379%3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
11 104520000 IPER LTI LOWER SHAFT BUSH, R
12 121007001 1|72% V% bx25437 SET SCREW, SM4.37
13 181995001 1evras-23 SET SCREW COLLAR ASSY
13-1 101706001 2| X %635 SET SCREW, SM6.35
14 S44107001 MCET Y INNER ROTARY HOOK STOPPER
15 018680522 1|7+ %N Fa37x5 BOLT, SOCKET SM4.37X5
16 $23846901 1asvor=175nas s ROTARY HOOK BOX ASSY, 1.7-5
17 $23847001 1EELHr=—21793 BOBBIN CASE ASSY, 1.7
17-1 183808001 EELPZAL TENSION SPRING
17-2 183809001 EELPUE T LRV E P ADJUST SCREW
17-3 183810001 M EEDL P2t A E 37 SET SCREW
17-4 183811001 1Nomsrfyonz BOBBIN TENSION SPRING
18 $23848001 1|y BOBBIN, 1.7
19 $31027000 APEPZEE Y LOWER SHAFT BUSHING, M
<F 732 /X—"Y/0OPTION PARTS >
16 544108901 Namvorwiznassz ROTARY HOOK BOX ASSY, 1.7
117-776-301

12



G . #5miREEBRA{R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

117-776-350
13




G . #3/AiEERAR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE |qQTY By XA NAME OF PARTS
1 516387100 HEPEENTED PACKING
2 104449009 1|34at>155 RUBBER CAP, 15.5
3 S44110000 1H71289 %2 PACKING, REAR COVER
4 $02606000 IEVELY S a8 OIL GAUGE WINDOW
5 081014670 1|oU > 5pPwis O RING, PW14
6 $44111000 1|97 78/89% PACKING, TOP COVER
8 111865009 1t>6 CAP, 6
10 101487000 HHEX ) OIL SEAL
1 146333001 1|A1uFaney~y OIL REGULATE VALVE
12 146327001 1|7z r7x10 FELT, 7X10
13 $32930000 1|7rEvtrnasrr4a OIL STOPPER PLATE, TR TAKE-UP
14 062670612 2|+~ 2357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
15 156641001 1|546t>74 RUBBER CAP, 7.4
16 109173101 HER SN P TS OIL CAP SCREW
17 106436001 17z r FELT
18 145534001 A1 LFaneyry ADJUST SCREW
19 116794001 1| oria SPRING, COMPRESSION
20 107155001 17z ) FELT
21 148084001 HER ST A S OIL GAUGE WINDOW
29 183850001 1|K>72143 PUMP BODY ASSY
29-1 $32348001 1|Re721 PUMP BODY
29-2 144869002 1| R Txv4 PUMP SUPPORT
29-3 148849001 1|ReThH157239 PUMP PROPELLER
29-4 144874001 2|7 s -2 SPRING
29-5 062670812 4|+ ~23.57-40x8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
29-6 144875001 175 54— PLUNGER
29-7 144876001 1175299 -rn2 PLUNGER SPRING
29-8 112467002 1|2 4%v635 SCREW, SM6.35
29-9 144878001 1|#2-7Fv31> 18 OIL TUBE JOINT, B
30 144872101 1Ko T7 05— PUMP FILTER
31 062680712 3|+ ~3437-50x7 SCREW, PAN SM4.37-40X7
32 502609100 1|#10F2-FU OIL TUBE, U
33 $44112001 1|#1LF1-FDY 3 OIL TUBE ASSY, D
34 $16392201 1Fz2-F43 OIL TUBE ASSY
35 $16394101 HEE=EYYs TUBE HOLDER
36 062670516 1|+~ 2357-80x5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
37 150305101 17z ra4x FELT SUPPORT
38 S44114001 1|Fa-F+4zx TUBE SUPPORT
39 544115000 1oy >4 ORING
40 140518001 1|2 2%5794 SCREW, SM7.94
41 081007070 1|0y > 4p7 ORING, P7
42 146196001 177534 OILSTOPPER
44 081001670 2|0y > Pw1 O RING, PW1
45 111863001 HIVE D NEEDLE BAR CORK
49 113653000 1M73e% WICK, L= 130
50 113608000 173e% WICK, L= 190
51 112725001 1173e% WICK, L= 180
52 505246000 2|7 b FELT
53 140438001 1173% WICK, L=55
56 158727001 1|4 3 & Eaxa WICK, 4X4 (L=27)
57 157840000 1|7 3 EE3x3 WICK, 3X3 (L= 100)
58 140326009 1|346+>33 RUBBER CAP, 3.3
59 516397100 IAVE LY Eavk SIS NEEDLE BAR BRACKET FELT
60 159534000 1NUEsT7FS5%Y NEEDLE BAR OIL REJECTOR
61 159535000 1oy >4 O RING
62 159536001 1INV T7TS5%UT4 NEEDLE BAR OIL REJECTOR COVER
63 141542001 3|45 %318 SCREW, FLAT SM3.18
64 516395000 1|7z b FELT
65 516396001 1x>14427T0 44T FACE PLATE FELT SUPPORT

117-776-350




G . ¥5/mE/BRMR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

| 21

15

117-776-350




G . #5 /&R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE |[qQTY B Xo NAME OF PARTS RV
66 062670412 |  1|3~20357-40x4 SCREW, PAN SM3.57-40X4
67 156217009 | 1|d4+>r8s RUBBER CAP, 8.5
71 111194001 1louss O RING
72 $32926001 A1 rarsasyz OIL STOPPER PLATE HOLDER
73 081003670 | 1|0V > 4pw3 ORING, PW3
74 081004070 | 1|ov>4pa ORING, P4
75 544116000 | 1|F2%—Jaxa2 OIL TUBE, 4X42
76 $28100000 | 1|7z h FELT
77 544117000 | 1|+ 10n/8— OIL COVER

117-776-350

16



H . %@ > Bf& / Threading mechanism / Fadenfithrungsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage /

Mecanismo del enhebrado

12—
1

17

117-776-401




H . %@  Bfk / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage /
Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE [qQTY Er x4 NAME OF PARTS RV
1 183378001 1FLFr3rs 3B PRE-TENSION ASSY, B
1-1 502611001 R THREAD GUIDE
1-2 502612001 LRSS & b ) PRE-TENSION STUD
1-3 144504001 2|11 b TFFAHS THREAD GUIDE DISC
1-4 154562001 1} PP YA 3} SPRING, PRE-TENSION (B)
2 014680622 N7+ rAxTa377 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
3 147557101 11 ba7EY SPOOLPIN
4 $12699000 11 hartE PIN
5 103950003 1| b £A%¥595 SET SCREW, SM5.95
6 145691001 11 hZILAEY TENSION RELEASE STUD
7 116112001 11 rPera THREAD GUIDE
8 153483001 1A %476 SET SCREW, SM4.76
9 145522101 1\ P-L1 b7+ 9R ARM THREAD GUIDE, R
10 $19056001 1[/84 > F357-40%6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
11 502614124 1 FrErhHii— THREAD TAKE-UP COVER
12 062680712 1|+~ 3437-40X7 SCREW, PAN SM4.37-40X7
13 $16399109 HEPEE FACE PLATE
14 062671012 2|3~ 20357-40X10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
15 502617001 HEPEEEE VT FACE PLATE THREAD GUIDE
16 060670612 1|31 > K357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
18 531034001 M1 rFIAG LR HEr9 32 THREAD TENSION BRACKET ASSY
18-1 $03254001 HER =P E R THREAD TENSION BRACKET
18-2 116922001 HER =P TENSION STUD
18-3 100402004 1| b X %2357 SET SCREW, SM3.57
18-4 S02620001 L U FAE SPRING
18-5 145446001 2|1 bFALLHS TENSION DISC
18-6 159805001 1A rFIH 4544 TENSION DISC PRESSER
18-7 504632001 11 rFayonx TENSION SPRING
18-8 $12441001 1NFAyonxITHFH2R WASHER
18-9 531032001 1A bFIPSF Y TENSION NUT
18-10 114294001 1joU>% O RING
19 062672012 1|+ ~1357-40X20 SCREW, PAN SM3.57-40X20
20 544118001 1M1 FPF+41D THREAD GUIDE, D
21 060670612 1|31 > F357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
117-776-401

18



J. ®¥]YU B/ Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung / Mécanisme de
coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

117-776-403
19




J. %)Y B81% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung / Mécanisme de

coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q'TY E XA NAME OF PARTS RM
1 518884009 M1 rxUIL/TE THREAD TRIMMER SOLENOID
2 544119001 1Hvbs1 RS9 14 SOLENOID HOLDER PLATE
3 062761212 3|{#~1595-28X12 SCREW, PAN SM5.95-28X12
4 507497101 P PESNVE 23 THREAD TRIMMING SOLENOID JOINT
5 014680622 N7+ b ARTA377K32 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
6 144526001 1|42 22437 SHOULDER SCREW, SM4.37
7 S44120001 1ML sqFLN= SOLENOID LEVER
8 S07499001 MNwb st RLIN=94 THR. TRIM. SOL. LEVER BRACKET
9 062681012 2|4 ~10437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
10 S07500001 L PAZPE SN ZAC L/ THREAD TRIM. SOL. LEVERSTUD
11 S$44121001 1oy rd19 3 SUPPORT BRACKET ASSY
11-1 544122001 PRt SUPPORT BRACKET
11-2 $44123001 HLR=TogHT 14 LEVER SHAFT SUPPORT PLATE
11-3 062761212 2|7 ~1595-28X12 SCREW, PAN SM5.95-28X12
11-4 S07501001 R THREAD TRIMMER DRIVING ROD
11-5 148546001 1752 vvEY PLUNGER PIN
11-6 507502101 BEE VA THR. TRIM. DRIVING ROD PLATE
1-7 116662003 1| ¥H=2 WASHER
11-8 062711012 119~ 33476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10
11-9 $34444001 1MoaLn-43 KNIFE MAIN LEVER SHAFT
11-10 148559100 A RUBBER
11-11 523445001 MY 7 Fo¥y sy Y-DRIVING GEAR SHAFT
11-12 014760622 17+ rARTI595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
11-13 S$44124001 1ozl rri-nx SPRING
11-14 S07534001 TN bz AL IN=9 3 TENSION RELEASE LEVER ASSY
11-15 149127001 114> %7635 SHOULDER SCREW, SM6.35
11-16 S$44125001 I ER =Y APVAC VAT SPRING, TR TENSION RELEASE
11-17 062661212 1|+~ 3318-40X12 SCREW, PAN SM3.18-40X12
11-18 021660102 1#+v r12 2318 NUT, 15M3.18
12 062761612 2|+~ 10595-28X16 SCREW, PAN SM5.95-28X16
13 $44126001 1M1 rFURL THREAD TRIMMER CAM
14 154567000 2|5 4523 WASHER, 5.3
15 014771022 2|7+ b X 26357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
16 S07511001 1Ay FameyLrhry 3 LENG. ADJ. CONNECTING ROD ASSY
16-1 S07512001 1g=vyxFRY 3 ROUND JOINT ASSY, R
16-2 S07514001 HEESE IR B ROUND JOINT ASSY, L
16-3 S07516001 1FHyFaneyLrns LENGTH ADJUST CONNECTING ROD
16-4 148592001 1+ r595 | NUT, SM5.95
16-5 100022005 1+ +5.95 NUT, SM5.95
17 141494001 NEEVLE P PE S SHOULDER SCREW
18 120263002 14> %2437 SHOULDER SCREW, S\V4.37
19 149855001 1TfLn—vonsF LEVER SHAFT ARM
20 062711412 1|+ ~34.76-32x14 SCREW, PAN SM4.76-32X14
21 S44127001 1= LEVER SHAFT
22 141476001 1HvyayEU93498 CUTTER DRIVING LINK STUD (B)
23 $44128001 11 rxULIS—s% SPRING
24 544129001 RS R PPATE ] THREAD TRIMMER LEVER ASSY
25 062711412 1|+~34.76-32X14 SCREW, PAN SM4.76-32X14
26 $44131001 1HrrxL2he THREAD TRIMMER CONNECTING ROD
27 $44132001 1| Eanez MOVABLE KNIFE ASSY
28 $10208001 S FAY WASHER, MOVABLE KNIFE
28 510208002 INEE N IAY, P WASHER, MOVABLE KNIFE
28 $10208003 11 Fonhe WASHER, MOVABLE KNIFE
29 S$00705001 1 knrs - MOVABLE KNIFE COLLAR
30 510209101 1A %2437 SCREW, SM4.37
31 S$44134001 1aFz1n FIXED KNIFE
32 111140002 2| 4323238 SCREW, SM2.38
33 $44135001 My s o1 RLi—nx SOLENOID LEVER SPRING
34 154599000 1fvbsr 2y SOLENOID CUSHION
117-776-403

20



. ¥V BR / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtu ng/Mécanisme de

coupe-fil /Mecanismo de la cortadura de hiros

7 r 16-3 //} @mr[o & "
-SRI <) e

21

117-776-403




J. R BR / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung / Mécanisme de
coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q'TY Er Ao NAME OF PARTS RV
35 157984009 1] = M 7 § CORD BUSH
36 153969000 1|+rao>azxo4212p NYLON CONNECTOR, 12P
37 153970001 HEEEES NE CONNECTOR CAP, 3
38 502682001 1| P—2€>r532 GROUND WIRE ASSY
38-1 S03328000 1Erg2 -3+ AL TERMINALPIN, L MALE
38-2 204569001 1|74 a5x14 TERMINAL, 4.5X14
39 S02745001 R ES WASHER
40 062680663 1|7 ~2437-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
41 $11210000 Tlwa-FKrsv 3 W-CORD ASSY, S
4141 $11684000 1|3 %% %3191-01R1 CONNECTOR, (3191-01R1)
41-2 143548000 1|Exg2—3F+0x2 TERMINAL PIN, FEMALE
41-3 143549000 1Evg—-34+L42 TERMINAL PIN, MALE
42 $11683000 113 %7 43191-01P1 CONNECTOR (3191-01P1)
43 340400001 pA R AN BEAD BAND
44 $44136000 19714 b8p0 COLLAR
45 S44137001 1#5- SET SCREW COLLAR
46 062660712 1|+ ~3318-40X7 SCREW, PAN SM3.18-40X7
47 181995001 MNewbrhs—243 SET SCREW COLLAR ASSY
47-1 101706001 2| X2635 SET SCREW, SM6.35
117-776-403

22



K. Z v /Y—Fdf® / Lapper mechanism/Falz-mechanismus/ Mécanisme a rabat / Mecanismo de
solapado

|
|
I
|
==
|
1
|
|
|
|
|
|
l
|
|
I
|
|
|
|
l
\

117-776-239
L. R#% X B81% / Tension release mechanism /Spannungsverminderungsvorrichtung /
Mécanisme de |a lache de tension / Mecanismo relajador de tensién

34

117-776-404

23



K. < v /X—F8{% / Lapper mechanism / Falz-mechanismus / Mécanisme a rabat/ Mecanismo de

solapado

REF.NO. CODE _ [qQTY e NAME OF PARTS RV
1 544095001 HEPAL VTN LAP SEAM FOLDER ASSY
1-1 $44096001 15vnvv14 LAP SEAM FOLDER SUPPORT PLATE
1-2 $44097001 U ALY LAP SEAM FOLDWR SETTING PLATE
1-3 062680812 | 2|+ ~2437-20x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
1-4 146354001 | 2|¥#H % WASHER, PLAIN 5
1-5 S44098000 | 1[5v/sr LAP SEAM FOLDER, R
1-6 115503001 | 2|v 2 %437 SCREW, SM4.37
1-7 S44099000 | 1|>v>473 CYLINDER ASSY
1-8 $44101001 EPYi WASHER
1-9 018301636 | 2|73 # . p3xX16 BOLT, SOCKET M3X16
1-10 $44102001 BRI EE RS GUDE PLATE, LAP SEAM FOLDER (L)
1-11 018301036 | 2|7+ + 3x10 BOLT, SOCKET M3X10
1-12 S44103000 | 1|3 LAP SEAM FOLDER, L
1-13 $44104001 1#4z12 PRESSER PLATE
1-14 062300816 | 2|+~2aMm3xs SCREW, PAN M3X8
1-15 $44105001 BB COVER
1-16 062300416 2|F~aM3X4 SCREW, PAN M3X4
1-17 028030242 | 2|/Sx¥H %23 WASHER, SPRING 2-3
2 062761212 |  2|+~2595-28X12 SCREW, PAN SM5.95-28X12
3 025060232 | 2|e5#¥#xF2ve WASHER, PLAIN M 6
117-776-239
L. $%#% 4 B81% / Tension release mechanism /Spannungsverminderungsvorrichtung /

Mécanisme de la lache de tension / Mecanismo relajador de tensién

REF.NO. CODE [qTy Bt NAME OF PARTS RV
1 $44138001 IR RS TENSION RELEASE WIRE
2 110161004 | 2|+ r476 NUT, SM4.76
3 154603001 e rzrxLrnr s TENSION RELEASE CONNECTING ROD ASSY
4 048030342 | 2|+ A 7E3 RETAINING RING, E3
5 154607101 UEEPZLEE B L5 1)) TENSION RELEASE WIRE HOLDER, D
6 060670612 |  2|/%1 > K357-40x6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
7 151332001 HRES:T, SPRING HOOK
8 062670612 2|#~1357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
9 149133101 RS B TS 4 TENSION RELEASE WIRE HOLDER, D
10 060670612 |  1|/X1 > F357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
117-776-404

24



M. R#A1 BI{R/Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil /
Mecanismo del limpiador de hilo

117-776-405
N . $tHIE&H2RRR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

117-776-501
25




M. R3A1 B3R/ Thread wiper mechanism/ Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil /
Mecanismo del limpiador de hilo

REF.NO. CODE  [qQ'TY Eiek £ NAME OF PARTS RM

1 $44139001 UPIPEIVPLIET. CYLINDER SETTING BRACKET

2 062681012 2|+ ~2437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10

3 025680132 2lES3¥Hx2a9437 WASHER, PLAIN $ 4.37

4 541581000 120> 4-10x30% 3 CYLINDER ASSY, 10X30

4-1 $41582000 121U 4-10x30 CYLINDER, 10X30

4-2 $12150000 2|+ — AT ) KM-5HL-4 TUBE ELBOW, M-5HL-4

5 S44140001 IEEVIC R E THREAD WIPER ARM

6 544141000 11 151 THREAD WIPER

7 140553102 1[FaeYy%bx%T318 SET SCREW, SM3.18

8 025100132 1les¥Hz3am0 WASHER, PLAINS 10

117-776-405

N . $Hir B4R HE5RMR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador
REF.NO. CODE |qQTY ELAq NAME OF PARTS RV

1 502684101 1o EsLr14524 SPEND COMMAND PLATE, 24

2 502685001 1nusz14 NEEDLE UPPER PLATE

3 100645003 2|#H % WASHER

4 062681612 2|+ ~2437-80X16 SCREW, PAN SM4.37-40X16

5 237941001 1o o0F 142 34137 SYNCRONIZER ASSY (#13G7)

5-1 228475000 1|5y v4 i £ 1.9x80 FASTENING BAND, 1.9X80

6 503327000 1|oronr1Hiyss SYNCHRONIZER PACKING

7 $02687201 1revavstyT SYNCHRONIZER SUPPORT

8 062630712 2|+~ 238-56X7 SCREW, PAN SM2.38-56X7

10 113431002 HEEE WASHER

11 062711012 1|+ ~2476-32X10 SCREW, PAN S\M4.76-32X10

12 140647101 2|a-Fx¥zx CORD HOLDER

13 062670612 2|+~ 10357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

19 S07885000 1orovaveteziovss SYNCHRONIZER SUPPORT PACKING

117-776-501

26



P. EH# XA v FE%/Knee switch mechanism / Knieschalter / Mécanisme de interrupteur de
genou/Mecanismo del conmutador de rodilla

————

|

| gz

|

I @0

I 5

g

REN: =

|| Ep 9|

I g 1-12|_| 1-5

‘;_W#,w@mﬁ?} 1-4

l 1-g 17 e s e e N

| ]-E i 4_1_1 4"12 I

| 5 4-1— T |

4 J_ N et B J
“““““““ T e = e

5-2 ]all 4'2—‘ 4-2-1 4-2-2 |

=T e E‘li__J L e y,

117-776-507
Q . ZE[ERAR / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d'air
/ Mecanismo de la presién de aire

117-776-514

27




P. EH X1 v FER/Knee switch mechanism/Knieschalter / Mécanisme de interrupteur de
genou /Mecanismo del conmutador de rodilla

REF.NO. CODE QTY Eixd NAME OF PARTS RMY
1 507045009 1e¥x1YF473 KNEE SWITCH ASSY
1-1 142026003 1e¥RIYFE27SY KNEE SWITCH SHAFT
1-2 142027001 e RAVFR T KNEE SWITCH SHAFT BRACKET
1-3 100463001 1|#h 2K k794 BOLT, SM7.94
1-4 114967001 1|E¥ 75 Z b vis KNEE LIFTER PLATE STOPPER
1-5 110087001 1|#Jv k595 BOLT, SM5.95
1-6 507027001 TEFRIVF LUV A4 KNEE LIFTER SWITCH PLATE
1-7 062401006 4|F~34X10 SCREW, PAN M4X10
1-8 025040233 AlesHHxFar4 WASHER, PLAIN M 4
1-9 028040243 | 4|nz¥Hx24 WASHER, SPRING 2-4
1-10 021400164 4\+v b1 24 NUT, 1 M4
1-11 507030009 1| A4 Y Fa-F2 3% SWITCH CORD ASSY
1-11-1 507031009 NIV PALYFHZ FOOT SWITCH ASSY
1-11-1-1 143549000 | 2|E>z2—3FA%2 TERMINAL PIN, MALE
1-11-1-2 143548000 1|E>8—3FLX2R TERMINAL PIN, FEMALE
1-11-2 146046000 2|FT 0 O%5 s NYLON CONNECTOR
1-11-3 146194000 1|+rorazxv7a—- NYLON CONNECTOR
1-12 149799000 HER SV AS BEAD BAND, S
2 034422503 | 4|+%3F7 % Y4.1X25 WOOD SCREW, FLAT M4.1X25
4-1 505981000 1(Ba—F100% 22 B-CORD ASSY, 100 (2)
4-1-1 143549000 | 2|E>%#—3F#A% 2 TERMINAL PIN, MALE
4-1-2 146046000 lF O axgs NYLON CONNECTOR
4-2 S05976000 1Ba—K100%7 31 B CORD ASSY, 100(1)
4-2-1 143549000 2|2 -3+t R TERMINALPIN, MALE
4-2-2 146046000 1|F1ro>azx94 NYLON CONNECTOR
5 505982000 1|lwa—F100%7 2 W-CORD ASSY, 100
5-1 143549000 1lE>2—350%2% TERMINAL PIN, MALE
5-2 143548000 TEX2—3FI AR TERMINAL PIN, FEMALE
5-3 146194000 1|#FrA>axv52- NYLON CONNECTOR
117-776-507
Q. Z=[ERA{% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d'air
/ Mecanismo de la presién de aire
REF.NO. CODE__ [a'Ty B Aq NAME OF PARTS R
1 149796001 1|9ak—2nr5v% AIR TUBE WITH CONNECTOR
2 $44142001 1z7—2=vtis3 AIR UNIT ASSY
3 100666002 2|7IET R TV55X20 WQOD SCREW, ROUND M5.5X20
4 528741000 1MNz7-F2-7F AIRTUBE, L=290
5 531707000 1|T7—-F2—74x260 AIRTUBE, 4X260
6 $12104000 | 2|a=#>714 UNION-Y 4
7 544145000 1T 7~F21—74x680 AIRTUBE, 4X680
8 S$44146000 1I7—-F21—74x710 AIRTUBE, 4X710
9 $33870001 2| TP —-Fa-7F AIRTUBE, 4 (L =840) BLACK
10 536655001 2{z7-52-7 AIRTUBE, L= 1170
11 149547000 1fa-r+HzT CORD HOLDER, 4N
12 062670612 1|+ ~22357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
13 S$02704001 1fa—-Fa4zx CORD HOLDER
14 S$44147000 2(NFn—x 2R VALBE HARNESS
14-1 143549000 | 4|E>z—3+L% R TERMINAL PIN, MALE
15 143522000 e == F- 2 NYLON CONNECTOR
16 220077001 WFZ5H1—#14 PLUG COVER, #14
117-776-514

28



R.{1B7 2 v F x> b /Attachmentset/ Anbausatz /Jeu d’accessoires / Juego de fijacion

1-14

—

1

,\
r% )
]

! I

1

117-776-964

29



R.fIE7 % v F %> b /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacion

REF.NO. CODE [Q'TY B XA NAME OF PARTS RV
1 $44154001 [ B B CONNECTING ROD ASSY
149 $21356001 I AP Y S VALVE SET PLATE
1-2 S01561000 1| xnr07 MICRO VALVE
1-3 007402516 2|e 5 x vaxas SCREW, FLAT M4X25
1-4 025040236 4lesvHxrFaya WASHER, PLAIN M 4
1-5 021400106 AEASPEY: NUT, 1 M4
1-6 $21357001 2|51 rES PIN
17 021400206 4(2v2+v ra NUT, 2 M4
1-8 521358001 W FHyry 14 VALVE DIFFERENTIAL PLATE
1-9 $44155001 P2 e CONEECTING ROD, INNER
1-10 021060306 313va+Y e NUT, 3 M6
1-1 521359001 1RzFanevra SPRING ADJUST PLATE
1-12 $21360001 1renzu CONNECTING ROD, U
1-13 $21361001 UEPZAEY SPRING, A
1-14 $21362000 HRELY SPRING HOLDER
1-15 060400616 1|31 > KMaxs SCREW, BIND M4X6
1-16 025040236 1es¥HzrFana WASHER, PLAIN M 4
117 181225001 PP P E TN CONNECTING ROD CLAMP ASSY
1-18 S44155001 1renesrn CONEECTING ROD, INNER
1-19 021060306 2132+ ke NUT, 3 M6
1-20 119712001 2ivaqsr vz JOINT ASSY
1-21 S01542000 1lzfz=+>61 ELBOW UNION, 61
1-22 S04909000 1Mzhfa=%> ELBOW UNION
3 501522000 1n=oazzy HALF UNION
4 523660000 1|zae-FkarrO-5 SPEED CONTROLLER
5 544156001 1lz7-Fo-43 AIR BLOW ASSY
6 $44159001 1|17o0-rUvsrrs AIR BLOW SETTING PLATE
7 021500106 112259 bs NUT, 1 M5
8 060670612 1|/%1 > K357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
10 528686000 1zP-52-7 AIR TUBE
" $36655000 Tfz7—*k—-2Rs-A AIRTUBE, S-A
12 525664000 13— KR4 #6 CORD HOLDER, 6N
13 $00480000 T|a— KR4 #5 CORD HOLDER, 5N
14 031311302 1[=AEY2 2 U3.1X13 WOOD SCREW, ROUND M3.1X13
15 062670612 1|3 ~2357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
117-776-964

30



Z . [H/EAREER / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

117-776-910
31




Z . {TIESARER / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RM
1 122991001 1\7Vv7Ee>KU 720 ACCESSORY BAG
3-1 142443001 1M%< 71.9%52 SCREW DRIVER, 1.9X52
3-2 118837001 1% =73.4X70 SCREW DRIVER, 3.4X70
3-3 S17774001 117277 24.7X250 SCREW DRIVER, 4.7X250
4-1 100887001 1|2 7¢4+8x%9 WRENCH, 8X9
4-2 107780001 1|28 10x12 WRENCH, 10X12
4-3 107779001 1|z 7546X7 WRENCH, 6X7
4-4 146049001 11689 Ky ZiiF2 HEXAGONAL WRENCH, 2
4-5 142721001 1|6h 7Ky 21543 HEXAGONAL WRENCH, 3
4-6 115157001 1|6h v HZI)NF6 HEXAGONAL WRENCH, 6
7 524705005 4132 32 /71)1955-01 NEEDLE 1955-01
9-1 $23848001 3[KE>17 BOBBIN, 1.7
11 510208001 LEE R ZAY: P WASHER, MOVABLE KNIFE
11 510208002 EErRAY P WASHER, MOVABLE KNIFE
11 510208003 RS FAY: V3 WASHER, MOVABLE KNIFE
14 117963110 11 rhexxs3 BOBBIN WINDER ASSY
14-1 145446003 2|1 bFIH Y5 TENSION DISC
14-2 100401001 11 FFamvnz TENSION SPRING
14-3 117969001 RS S i ar b kR FAES SPRING
14-4 117970001 1M1 b=wxTy BOBBIN WINDER SHAFT
14-5 100366002 1|wlES hARXT437X5 SET SCREW, (FT) SM4.37X5
14-6 100656001 1|FKE-FHT BOBBIN PRESSER
14-7 100657001 1| 4A%23.18 SCREW, SM3.18
14-8 100659001 1|4~ %2318 SHOULDER SCREW, SM3.18
14-9 100662001 1A rexILThHAT LA BOBBIN WINDER WHEEL STOPPER
14-10 539086001 1|+ ~20357-40%3.5 SCREW, PAN SM3.57-40X3.5
17 154702101 BEEPIE-, OIL TANK
24 144222001 1\ k2 FHIN= HEAD COVER
26 147919002 LN s iy /e VY RUBBER CUSHION
27 528441001 41y dJLEY RUBBER CUSHION PIN
28 528442001 41~ A7US RETAINING RING, (U5)
29 025060236 Ales¥HxFa76 WASHER, PLAIN M 6
30 028060242 4|2 H 326 WASHER, SPRING 2-6
31 021060106 411224+ b6 NUT, 1 M6
36 $02763302 111 b&F41%7 22DR COTTON STAND ASSY, 2DR
36-1 156112003 1133 Lis47D COLUMN PIPE, D
36-2 502777001 1171 7D% Y€V bB PIPE (D) SCREW SET, B
36-2-1 150206002 1leES¥HR16 WASHER, PLAIN 16
36-2-2 538648001 11687+ FUSE NUT, U5/8-28
36-2-3 150174000 1|asaxvy7 COLUMN CAP
36-2-4 S01005000 2(1 r&2Fd4 RUBBER WASHER
36-3 150172003 1asarce”s COLUMN PIPE
36-4 150106003 1[as4ayar s s COLUMN JOINT ASSY
36-4-1 062501406 2|+ ~as5x14 SCREW, PAN M5X14
36-4-2 021500106 213 +Y b5 NUT, 1 M5
36-5 150174000 156y COLUMN CAP
36-6 S02778002 1| ZAF =k d—2 SPOOL HOLDER, 2
36-7 502780001 1MN2FT=xTEY b2 SPOOL SCREW SET, 2
36-7-1 150179002 20127—-nT o8B SPOOL SHAFT, B
36-7-2 028050246 2|2 Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
36-7-3 021500106 411234+ b5 NUT, 1 M5
36-7-4 $37037001 1|+~ k5 #5%32 SCREW, PAN (P WASHER) M5X32
36-7-5 $37038001 1|~k S5 ¥5X14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X14
36-8 150180001 2| rH¥S SPOOL STAND BASE
36-9 150182000 2127 =%V b SPOOL MAT
36-10 126863001 2(2F=novi3 SPOOL CUSHION
36-11 $02786002 1RALY RN di—o 32 THREAD HANGER ASSY, 2
36-11-1 $02787002 TALY EnH=2 THREAD HANGER, 2
36-11-2 150183000 21 bhHENH—44 THREAD HANGER BASE
117-776-910

32



Z . {1ESRER / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

33

117-776-910




Z . {tiE5aRH% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE |[qQTY B o NAME OF PARTS RM|
36-12 $02747001 11 hhsnz SPRING
44 S06117109 1|~ bhr—43e BELT COVER ASSY, E
44-1-1 146289001 1|7y varxn CUSHION, 7X12
44-2 147854009 1|~k H5=D BELT COVER, D
44-3 147855002 1|~ b hii=24Y KA BELT COVERSTUD, A
44-5 062680812 | 2|+ ~2437-40x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
44-6 028680242 | 2|/ 32+ #H%2-437 WAGSHER, SPRING 2-4.37
46 544151009 MEPERIAS Tiee AUXILIARY BELT COVER
47 100666002 | 3|~ E4 2 55%20 WOOD SCREW, ROUND M5.5X20
48 025750132 | 3|es>##z22 3556 WASHER, PLAIN S 5.56
50 544152009 1|~ hHIX=TE BELT COVER, TE
51 140759000 1log-4 FUNNEL
52 142745002 1Fzrv¥vs5-2 CHANGE GEAR CASE
53 $44068001 1FIooxv264 3 CHANGE GEAR ASSY, 26 _
53-1 014400522 | 2|7+4#3axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
53 $44070001 1|¥x>U%v28%9 3 CHANGE GEAR ASSY, 28
53-1 014400522 | 2|7+ #34xs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
53 544072001 1|FToo%v304 3 CHANGE GEAR ASSY, 30
53-1 014400522 | 2|7+ 2% 34x5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
53 $44076001 1|#FT>ooxv3473 CHANGE GEAR ASSY, 34
53-1 014400522 | 2|7+ #34axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
53 544078001 1|#xU%v364 3 CHANGE GEAR ASSY, 36
53-1 014400522 | 2|7P+4%2axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
53 $44080001 1|#FTooxvagy 3 CHANGE GEAR ASSY, 38
53-1 014400522 | 2|7+4# 2ax5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
54 $44153009 1|1 ressaq BOBBIN WINDER BRACKET
55 062681012 | 3|+ ~2437-40X10 SCREW, PAN S\M4.37-40X10
56 025680232 | 3|esH¥#zF1masy WASHER, PLAIN M 4.37
57 028680242 | 3|/\zx#Hx2-037 WASHER, SPRING 2-4.37
58 021680202 | 3|+v r2> 2437 NUT, 2 $M4.37
60 062680812 | 4|+ ~2437-a0x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
61 025710232 | 4le>+¥#xF1476 WASHER, PLAIN M 4.76
122 $37264001 1IN hAHIK=DT 2SS BELT COVER (D) LID, S
117-776-910

34



35

Wa. EE S I / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d’avertissement

/ Etiquetas de advertencia

E&SAIL / Warning labels

fa3% / Name of Parts

Size(mm)

Code

EREERH-ANT.
KreTazen
EX-N

/EEDY. 558
EoThbhri—%
3 a-N

BESNIL -

40X64

S38353-101

ADANGER AGEFAHR 4 DANGER A PELIGRO

Eteindrelmlernupieut el
und | atiendre 5 minules.

Label, elec. shock 4 lang.

35X118

S38352-101

AER
BEATHHET S,

BEREEEEOUT
¥ RUGRETEZE,
B\ | aEtDoTrs.

WL A PHOER,
RETERETIIL,

BETESNIL -/

40X64

S38350-001

4 CAUTION
Moving parts

may causa injury.

Operale with safety devicss,
Tum off main switch before
threading, changing bobbin

and needke, deaning elc.

Label, operation Eng.

40X64

S$38349-001

D

PR let)
Mark, grounding

@12

S37060-001

117-776-050



5%5| /INDEX /VERZEICHNIS
/INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Paga CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
500208001 |D -32 6 510208002 |J -28 20 532348001 |G -29-1 14
500381001 |B -9 2 zZ -1 32 532923001 |D -48 6
500382000 |B -9-1 2 510208003 |J -28 20 532926001 |G -72 16
500480000 JR -13 30 z -1 32 532930000 |G -13 14
500705001 §J -29 20 510209101 jJ -30 20 $33573001 |D -22 6
501005000 | Z -36-2-4 32 $10230001 |D -53 8 $33689002 |B -22 2
501416000 JA -18 2 $11210000 jJ -41 22 533870001 |Q -9 28
501522000 |R -3 30 $11330001 |D -10 6 534444001 |J -11-9 20
501542000 |R - 1-21 30 $11332001 |D -8 6 536655000 |R - 11 30
S01561000 jR -1-2 30 511589000 |A -2-3 2 $36655001 |Q -10 28
$01998001 |D -14 6 S11683000 |J -42 22 $37037001 {Z -36-7-4 32
502524001 |B -6 2 511684000 |J -41-1 22 $37038001 |{Z -36-7-5 32
502556001 | E -40 10 512104000 |Q -6 28 $37060001 | Wa-905 35
502606000 |G -4 14 512150000 |M -4-2 26 537264001 |Z -122 34
502609100 |G -32 14 512441001 |H -18-8 18 538349001 | Wa-900-8 35
502611001 {H -1-1 18 512699000 |H -4 18 $38350001 | Wa-900-7 35
502612001 |H -1-2 18 513163001 |B -12-1 2 538352101 | Wa-907-1 35
S02614124 |H - 11 18 $16300001 JC -17 4 538353101 | Wa-907-2 35
502617001 [H -15 18 $16311001 |C -20 4 538648001 |Z -36-2-2 32
502620001 |H -18-4 18 $16312001 |C - 21 4 539086001 |Z -14-10 32
502682001 |J -38 22 516364001 |D -27 6 541581000 |M -4 26
502684101 |N -1 26 516387100 |G -1 14 S41582000 |M -4-1 . 26
502685001 |N -2 26 $16392201 |G -34 14 544004009 |A -2 2
502687201 |N -7 26 $16394101 |G -35 14 S44005009 |A -2-1 2
$02703001 |A -32 2 516395000 |G -64 14 544007009 JA -5 2
502704001 |Q -13 28 516396001 |G -65 14 544008000 JA -9 2
S02745001 |J -39 22 516397100 |G -59 14 S44009000 |A -12 2
502747001 2 -36-12 34 516399109 |H -13 18 544010009 A -27 2
502763302 |z -36 32 516619000 |A -2-2 2 544012009 A -31 2
502777001 |Z -36-2 32 S17774001 |2 -3-3 32 544013001 §{B -1 2
S02778002 |Z -36-6 32 518884009 |J -1 20 544014001 |B -12 2
502780001 jZ -36-7 32 519056001 |H -10 18 544018001 |B -15 2
502786002 |Z -36-11 32 521356001 JR - 1-1 30 $44019001 |B -17 2
S02787002 {Z -36-11-1 32 $21357001 |R -1-6 30 $44020001 |B -19 2
502805001 |B -2 2 521358001 |R -1-8 30 $44021009 |B -21 2
503254001 |{H -18-1 18 521359001 |R -1-11 30 544022001 |C -1 4
503327000 {N -6 26 521360001 |R -1-12 30 544024001 §C -2 4
503328000 |J -38-1 22 521361001 |R -1-13 30 544025001 |C -19 4
504632001 |H -18-7 18 521362000 |R -1-14 30 544026001 |C -19-4 4
$04909000 | D -60-3 8 523337009 |A -30 2 544028001 |C -25 4

R -1-22 30 $23445001 |J -11-11 20 544029001 jC -29 4
505246000 |G -52 14 523612001 |[E -16 10 544030001 |D -1 6
S05976000 (P -4-2 28 $23647000 |D -60-2 8 544031001 |D -7 6
S05981000 | P -4-1 28 523660000 |R -4 30 544033001 |D -17 6
505982000 P -5 28 523846901 |F -16 12 544034001 {D -19 6
506117109 |2 -44 34 $23847001 |F -17 12 544035001 |D -26 6
$07027001 |P -1-6 28 523848001 |F -18 12 544036001 |D -29 6
507030009 [P -1-11 28 Z -9 32 544037001 |D -30 6
507031009 |P -1-11-1 28 524705005 |C -28 4 544038001 D -31 6
507045009 [P -1 28 z -7 32 544039001 |D -34 6
507497101 |J -4 20 528100000 |G -76 16 544040001 D -34-1 6
507499001 |J -8 20 528441001 |2 -27 32 544041001 |D -34-2 6
507500001 |J -10 20 528442001 |z -28 32 $44042001 |D -34-3 6
$07501001 |J -11-4 20 528686000 |R -10 30 $44043001 |D -34-4 6
$07502101 |J -11-6 20 528741000 |Q -4 28 544044001 | D -34-6 6
S07511001 |J -16 20 531006001 |D -23 6 544045000 D -34-7 6
$07512001 |J -16-1 20 531012001 |D -3 6 544046001 |D -34-9 6
S07514001 |J -16-2 20 531013001 |D -4 6 544047000 |D -34-12 6
507516001 {1 -16-3 20 531026000 |F -6 12 544048001 |D -35 6
S07534001 |J -11-14 20 531027000 |F -19 12 544049001 |D -35 8
S07885000 |N -19 26 531032001 |H -189 18 544050001 | D -42 6
510208001 |J -28 20 531034001 |H -18 18 544051001 |D -44 6

Z ..=14 32 531707000 JQ -5 28 544052001 |D -46 6

36



55| /INDEX/VERZEICHNIS
/INDEX/INDICE

37

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Pagd CODE REF.NO. Page
$44053001 |D -55 8 544128001 {J -23 20 014780622 |C -8 4
544054001 |D -56 8 544129001 {J -24 20 017671812 jC -19-9 4
544055000 {D -60 8 544131001 |J -26 20 017680512 |E -30 10
544056000 {D -60-1 8 544132001 {J -27 20 018081622 |A -13 2
$44057001 | D -62 8 544134001 |J -31 20 018301036 | K -1-11 24
544058001 |E -1 10 544135001 |J -33 20 018301636 |K -1-9 24
544060001 JE -2 10 544136000 |J -44 22 018401036 |E -10 10
$44062001 |E -3 10 544137001 |J -45 22 018501222 |D -54 8
544063001 | E -7 10 544138001 |L -1 24 018680522 |F -15 12
544064001 |E -9 10 544139001 |M -1 26 018761822 |E -8 10
544065001 |E - 11 10 544140001 |M -5 26 021060106 | Z -31 32
544066001 |E -13 10 544141000 |M -6 26 021060306 JR -1-10 30
544067001 |E -15 10 544142001 |Q -2 28 R -1-19 30
544068001 |Z -53 34 544145000 jQ -7 28 021400106 jR -1-5 30
544070001 {Z -53 34 544146000 |Q -8 28 021400164 P -1-10 28
$44072001 {Z -53 34 544147000 |Q -14 28 021400206 jR -1-7 30
544074001 {E -18 10 544151009 |Z -46 34 021500106 |R -7 30
544076001 {Z -53 34 544152009 |z -50 34 Z -36-4-2 32
544078001 {Z -53 34 544153009 |Z -54 34 Z -36-7-3 32
544080001 {Z -53 34 544154001 JR -1 30 021660102 |J -11-18 20
544082001 {E -19 10 544155001 {R -1-9 30 021670202 |C -19-10 4
544083000 {E -20 10 R -1-18 30 021680202 |Z -58 34
544084000 |E -22 10 544156001 |R -5 30 025040233 |P -1-8 28
544085001 |E -24 10 544159001 |R -6 30 025040236 |E -38 10
544086001 |E -25-1 10 007402516 |R -1-3 30 R -1-4 30
S44087000 |E -25-2 10 012060632 |E -16-1 10 R -1-16 30
544088001 JE -26 10 013760610 |B -5 2 025060232 |D -58 8
544089001 {E -28 10 c -1 4 K -3 24
$44090000 {E - 31 10 F -5 12 025060236 |Z -29 32
544091000 JE -32 10 013760612 |D -28 6 025100132 |D -52 8
$44092009 |E -34 10 013761410 JC -32 4 M -8 26
544093009 |E -36 10 F -7 12 025680132 |M -3 26
544094009 |E -41 10 013781012 |B -13 2 025680232 |Z -56 34
544095001 K -1 24 014400432 |E -23 10 025710232 |Z -61 34
544096001 K -1-1 24 014400522 | E -12 10 025750132 |Z -48 34
544097001 JK -1-2 24 E -18-1 10 028030242 |K -1-17 24
544098000 K -1-5 24 E -21 10 028040243 |P -1-9 28
544099000 |K -1-7 24 Z -53-1 34 028050246 |Z -36-7-2 32
544101001 |K -1-8 24 Z -53-1 34 028060242 |Z -30 32
544102001 | K -1-10 24 Z -53-1 34 028680242 |Z -44-6 34
$44103000 | K -1-12 24 Z -53-1 34 Z -57 34
544104001 |K -1-13 24 Z -53-1 34 031311302 jR -14 30
544105001 | K -1-15 24 Z -53-1 34 034422503 |P -2 28
544106001 |F -8 12 014500522 |E -14 10 047201042 |D -34-11 6
544107001 {F -14 12 E -31-1 10 047201640 JA -10 2
544108901 {F -16 12 014679320 | D -34-10 6 048030342 JL -4 24
544110000 |G -3 14 014680422 |C -16 4 048040342 |C -4 4
544111000 |G -6 14 C -19-6 4 D -13 6
544112001 |G -33 14 C -24 4 048050142 |D -57 8
544114001 |G -38 14 D -43 6 048050342 |D -34-8 6
544115000 |G -39 14 014680622 |C -6 4 048080342 |D -49 6
544116000 |G -75 16 D -34-5 6 048120142 |C -14 4
544117000 § G -77 16 D -59 8 060400616 R -1-15 30
544118001 |H -20 18 F -10 12 060660612 |D -36 6
$44119001 |J -2 20 H -2 18 060670612 [H -16 18
544120001 {J -7 20 J -5 20 H -21 18
544121001 §J -11 20 014760622 |C -22 4 L -6 24
544122001 {J -11-1 20 D -37 6 L -10 24
544123001 |J -11-2 20 J o -11-12 20 R -8 30
544124001 {J -11-13 20 014770622 |E -1-1 10 062300416 |K -1-16 24
544125001 {J -11-16 20 E -21 10 062300816 JK -1-14 24
544126001 |J -13 20 E -6 10 062351216 |D -24 6
544127001 |J - 21 20 014771022 {J -15 20 062400616 |E - 37 10



55| /INDEX/VERZEICHNIS
/INDEX /INDICE

CODE REF.NO. |Pagd CODE REF.NO. | Pagd CODE REF.NO. |Page
062401006 |P - 1-7 28 100656001 [Z - 14-6 32 116922001 |H - 18-2 18
062501406 |Z - 36-4-1 32 100657001 |z -14-7 32 117963110 |z - 14 32
062630712 [N -8 26 100659001 [Z -14-8 32 117969001 |Z - 14-3 32
062660412 |C -1-4 4 100662001 |z - 14-9 32 117970001 |z - 14-4 32
062660712 |J -46 22 100666002 [Q -3 28 118688001 |C - 19-7 4
062661212 |J - 11-17 20 Z =47 34 118689001 |C - 19-11 4
062670412 |G -66 16 100887001 |2 -4-1 32 118761001 |F -9 12
062670516 |G -36 14 101479101 | -1-6 4 118768001 |B - 12-4 2
062670612 |A -33 2 101482001 |C -30 4 118837001 |z -3-2 32

G -14 14 101487000 |G -10 14 119712001 |R -1-20 30
L -8 24 101706001 |C  -31-1 4 120023001 [C -13 4
N -13 26 Fo-13-1 12 120263002 |J -18 20
Q -12 28 ) -474 22 121007001 |F -12 12
R -15 30 102707001 |D -25 6 122991001 |z -1 32
062670812 |G -29-5 14 102707002 |D -33 6 126863001 |Z -36-10 32
062671012 |D - 7-1 6 103595000 |C - 1-1 4 140092001 |C -15 4
H -14 18 103601001 [C -1-5 4 140326009 |G -58 14
062672012 [H -19 18 103602002 [C -1-7 4 140438001 |G - 53 14
062680612 |B -20 2 103607000 |C -3 4 140518001 |G -40 14
E -33 10 103950003 |H -5 18 140553102 |M -7 26
062680663 |J - 40 22 104449009 |A -19 2 140647101 |N -12 26
062680712 |G - 31 14 G -2 14 140726000 |B -4 2
H -12 18 104450109 |A -20 2 140759000 |z - 51 34
062680812 |K -1-3 24 104451009 |A -24 2 141208001 |D -6 6
Z -44-5 34 104464001 |[B -10 2 141476001 |J -22 20
Z -60 34 104520000 |F - 11 12 141494001 |J  -17 20
062681012 |A -3 2 104521002 [E -5 10 141542001 |G - 63 14
A -6 2 104765001 |C -1-2 4 141728001 |D -5 6
E -29 10 104766001 |C -1-3 4 142026003 [P - 1-1 28
J -9 20 104821009 |A -22 2 142027001 [P -1-2 28
M -2 26 104830101 |A - 11 2 142120001 |C -1-8 4
Z -55 34 104832009 [A - 21 2 142369001 |C -1-9 4
062681612 |N -4 26 104833009 |A -26 2 142425001 |C -19-8 4
062711012 |3 -11-8 20 106436001 |G - 17 14 142443001 |Z  -3-1 32
N -11 26 107155001 |G -20 14 142708000 |F -4 12
062711412 |J  -20 20 107779001 |z -4-3 32 142721001 |z -4-5 32
) -25 20 107780001 |z -4-2 32 142745002 |z -52 34
062712012 |C -26 4 108520009 A -23 2 143522000 |Q -15 28
062751612 |C - 17-1 4 109173101 |G -16 14 143548000 |J -41-2 22
062761212 |[J -3 20 109763002 |D - 12 6 P -1-11-1-2 | 28
J =113 20 110087001 |P -1-5 28 P =53 28
K -2 24 110161004 |L -2 24 143549000 |J -41-3 22
062761612 |J -12 20 110197001 |D -50 6 P tef .1 28
081001670 |G -44 14 110201001 |A -4 2 P -4-1-1 28
081003670 |G -73 16 110367001 |[B -14 2 B il 28
081004070 |G -74 16 110494001 |E -39 10 P -5-1 28
081007070 |G -41 14 111140002 |J -32 20 Q -14-1 28
081014670 |G -5 14 111194001 |G -71 16 144222001 |z -24 32
100022005 |J - 16-5 20 111863001 |G -45 14 144504001 |H -1-3 18
100032004 |B - 16 2 111865009 |G -8 14 144526001 |J -6 20
100251001 |B -8-1 2 112467002 |G -29-8 14 144869002 |G - 29-2 14
B -9-2 2 112525000 |A -34 2 144872101 |G -30 14
R SE 12 112725001 |G - 51 14 144874001 |G -29-4 14
F o «128 12 113431002 |N -10 26 144875001 |G -29-6 14
R EE 12 113608000 {G -50 14 144876001 |G -29-7 14
F o «242: 12 113653000 |G -49 14 144878001 |G -29-9 14
100257010 |D -47 6 114294001 [H -18-10 18 145446001 |H -18-5 18
100360003 |B - 18 2 114967001 |P -1-4 28 145446003 |Z - 14-1 32
100366002 |Z - 14-5 32 115157001 |z -4-6 32 145472001 |D -2 6
100401001 |Z - 14-2 32 115503001 |K -1-6 24 145474101 |[D -9 6
100402004 |H -18-3 18 116112001 |H -7 18 145475101 |D - 11 6
100463001 [P -1-3 28 116662003 |J - 11-7 20 145478101 |D -18 6
100645003 |N -3 26 116794001 |G -19 14 145480101 |D - 21 6

38



55|/ INDEX / VERZEICHNIS
/ INDEX / INDICE

CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO.  |Pag
145516001 |F -3 - 12 156217009 |G - 67 16
145522101 |H -9 18 156264001 |C -5 4
145534001 |G -18 14 156641001 |G - 15 14
145624000 |B - 12-3 9 157840000 |G - 57 14
145691001 |H -6 18 157984009 |J -35 22
146046000 (P - 1-11-2 28 158727001 |B -12-5 2

P -4-1-2 28 G -56 14
P -4-222 28 159487000 [C -7 4
146049001 |z -4-4 32 159488101 |C -9 4
146194000 |P -1-11-3 28 159489101 [C -10 4
P -53 28 159490001 |C -12 4
146196001 |G -42 14 159494001 [C -19-12 4
146289001 |Z - 44-1-1 34 159495101 [C -19-13 4
146327001 |G - 12 14 C =23 4
146333001 |G - 11 14 159502001 |C -19-5 4
146354001 |K -1-4 24 159534000 |G - 60 14
147557101 |H -3 18 159535000 |G - 61 14
147631001 |C - 19-4-1 4 159536001 |G - 62 14
147777000 |B - 12-2 2 159805001 |H -18-6 18
147854009 |Z - 44-2 34 180885001 |F - 2-1 12
147855002 |Z -44-3 34 180886001 |F -2-2 12
147919002 |Z -26 32 180891001 |F - 1-1 12
148084001 |G - 21 14 180892001 |F -1-2 12
148294001 |C -19-3 4 181225001 |R -1-17 30
C -19-14 4 181916101 |B -8 2
148546001 {J -11-5 20 181995001 |F -13 12
148559100 [J - 11-10 20 ) -47 22
148592001 |J - 16-4 20 183378001 |H -1 18
148849001 |G -29-3 14 183493001 |C -31 4
148914000 |E -4 10 183808001 |F - 17-1 12
149127001 {J -11-15 20 183809001 |F - 17-2 12
149133101 |L -9 24 183810001 |F -17-3 12
149547000 |Q - 11 28 183811001 |F - 17-4 12
149554001 |D -15 6 183850001 |G -29 14
149796001 |Q -1 28 204569001 |J -38-2 22
149799000 [P - 1-12 28 220077001 {Q -16 28
149855001 {J -19 20 228475000 N - 5-1 26
150106003 |z -36-4 32 237941001 [N -5 26
150172003 |z -36-3 32 340400001 |J -43 22
150174000 |Z -36-2-3 32 525664000 R - 12 30
Z -36-5 32 :
150179002 |z - 36-7-1 32
150180001 |Z -36-8 32
150182000 |z -36-9 32
150183000 {z -36-11-2 | 32
150206002 |Z -36-2-1 32
150305101 |G -37 14
151332001 [L -7 24
153138001 |D - 16 6
153483001 |H -8 18
153675001 |D -51 6
E -1 10
153969000 [J -36 22
153970001 |J -37 22
154562001 |H -1-4 18
154567000 |J - 14 20
154599000 |J -34 20
154603001 L -3 24
154607101 |L -5 24
154702101 |z -17 32
155510001 |D -45 6
156112003 |z - 36-1 32
156217009 [A -25 2

39



ACH—HKE—% (FOR

MD -601 (B48)
MD -611 (=48)

JAPAN)

FERERE
Iy | hE | @S| B = W O.BE| -4 GE) 7 - MAET-R SR (F) | BR
A E¥|  spm T MR- | My
B776 (HEM) 4500 | 137-601-758-01 | BE4E. 100v | iNVE-§3i1 7" -1090 iMI100HEM-A45 | J80T765-001( A
R HaALRELY) ~611-758-01 | =#8. 200v | J80643-001 | J02278-001 | iM3200HEM-A45 | J80766-001 | B
BiFAM oF A PAYSWIIH21-4  J02629-001
B 3PAUSWIH13-4  J02631-001

EL T IEERRS LA N B, D) STIEERBR GHET LA -4- 3 ) ESATKREOHDTT .

) BRET-IR ML, EEMYT RS BRO RIS LR 2 TORRIMAAENIRBO DD TT . I

117-776(137-601,611)

CIEMEAESAEA BB LT, 7 (v MAFDEREE L TLIES (Y,

M1




MA. £ — % F8{%

el e @m EE | B&I-F | E m B
1 J02525-001 1| E-977ViNV 12-2 | 076202-801 1| 43" 99620211

2 014500-632 1| THIK IM5X6 13-11203684-001 1] #3703X217. 5X34. 9
3 021500-205 4 | 2atyld 14 | J02518-001 1| 0-%53iNv

4 028050-245 4| N Y H 42-5 15 | J02991-001 4 | & 9977 hiNV

5 025050-335 4|6 2545 16 J02563-001 1| $1-7° 8X0. 25X200
6 J02537-001 4 | A" 2ty 15X11508 11 J02560-001 [ 1| 14593191-03R1BL
7-1 | J02534-001 1| 247 FrvhiNlv 18 | J80643-001 1| INVE-2D3#1 #19
=2 === 1| E-54N ViNv 19 J02278-001 1]7°-9080

8 J02534-001 1] E-57 F79hiNV 20 216205-000 1| A 95-4X1382

9 J02536-001 2 | Z7-4ET yIViNY 21 028100-246 1N h %2-10

10 J80654-001 1| SeHt/3iNV &% (O9963) || 22 J02493-001 1] 392y IM10X1. 0
1" J02997-001 2 | 92, 6X15X26ST 23 J02992-001 4 | I~ 2ty F5X25DC
12-1 ) 076202-801 1142 997620211 24 1J02989-001 4 | h3-D5. 1XT0. 6XL9

117-776(137-601,611)

M2



MB. 77/ —Bd{&R

S | M-I | @ m B ES | Ba1-+ | B o B

1 J02513-001 1| T-9hN-iNV b J02516-001 1| A RESANV -iNV

? J00494-001 3 | +#A" g F4X14DA 1 J02293-001 RSl g

3 J02515-001 1|~ BEAN -iNV 8 J00351-001 1| N M LK 997 2
4 224508-001 § | +fA" ty F4X10DC 9 J02508-001 1| D3-F AN -iNV

(] 217071-001 1| +#A" fyF4X18DA 10 215082-001 1 [ A" by H4X12DA

117-776(137-601,611)

M3



MC. #lIH0K v 7 ZB8&(1)

117-776(137-601,611)

M4




MC. HlI#R v 7 XBAfR(1)

BES | BME-F | EE B S | K&t | E o)

1 J02998-001 1| NI9TiNV-400V 15 | J01892-001 1| A5 KGPS-63

2 ¥ 1| F7AINY 16 J80763-001 1| iMSFN VAY

3 220681-001 1| F9Y9N F 2. 1X85 11 J80764-001 1 | HEMFN /93-4%29
4 J02062-001 2 |+ 534X55DA 18 | 229017-001 1| +#A7 4 734X10DA
5 228295-001 5 | #49 KGLS-6S 20 228295-001 2 | A% KGLS-68

b L 1| iMPFNT VAY 21 UG4163-000 1| 4% 4 LWS-13
1-1 % 1|+~ tyF4X14DA 22 J02497-001 1| 3907 37 h3iNv
1-2 * 2 | HIAH 533X12DA 23 025040-173 2| e H 204

8 229017-001 2 | +3A £y F4X10DA 24 | 028040-245 2N 424

11 ¥ 1| 3%55-7" L-HiNV 25 | 062401-063 2 |~ 24X10

12 229017-001 T |+~ ty x10DA 26-1 | J02037-001 1| 79NBN-iNV

13 J02470-001 1| tAVIR40/10092 21 J02195-001 1|7 907 SR-TK-2
14 J02029-001 1N JMYT(TiNV '

AR E—RE

e MD-601 MD-611
E5 & B (100V) (200V)
2 F5vRiNV J02502-001 | J02664-001
§ iMPEN VAY J80634-001 | J80637-001
1-1 | +fA" £y F4X14DA J00494-001 -—-

7-2 | 44N # H33X12DA — 0A4301-205
11 [ 3859-7"L-LiNV J02505-001 | J02506-001

117-776(137-601,611)

M5



MD. #IfER v 7 XE3{HR(2)

ER R

B8 | B&1- | B B £5 | MBS | EE m B

1 J02998-001 1| AI9ZiNV-400V 14-4 | 028040-245 1IN 5 %2-4

2 J00107-001 1| MD80637{5" {#2 14-5 | 025040-173 1| E5% 0" %9394

3 210965-081 1| LA 9K R0 15 | J02036-001 1| 7ER-F 7 990V
4 021100-206 1] 292t M0 18 | 002400-806 1| +7~7 24X8

5 025100-236 2|t 3910 21 J02027-001 1| N2Z5iNY

6 028100-246 TN h 22-10 22 |-215081-001 8 | +A" £y 14X10DB
1 J02517-001 1] E 9. 9X116 23 J02028-001 175NV

8 J02832-001 1|7-%3-F. .35 5 24 | J02568-001 1| +#A" fy FX25DA
8-1 | 062401-063 1|+ 24X10 25 | J02559-001 1] iNVE3DY 4%

8-2 | 028040-245 2| N3 H 424 26 338353001 T FA 80
8-3 | 025040-173 2| 6 H R4 21 eE= 1| AN BOX-iNV
8-4 | 062400-863 1| #A"24X8 28-11J80639-001 1| 73331=9-25-AY
9 222372-001 3 | BUAK ME8XTO 28-1-1f J01930-001 1| 73338 -253iNV-)
10 021080-206 3 | 29219 H8 28-1-2| J80640-001 1| 7333517 VAY

1 025080-336 3| B K548 28-1-3) 037401-015 3| VAT Gyt 24X10
12 028080-246 3N H $2-8 28-1-4 J02130-001 3 | 97 703X4. 3X8
13 J02495-001 1| YK 7" 37 930NV 28-1-5/ J00649-001 1| E¥N° 212, 6X86
14-2 | J02496-001 V| 79k7° 77 J3iNV 29 J00353-001 3 | +9A" £y}5X1408B
14-3 | 062401-063 1] A" 24X10

Mé

117-776(137-601,611)




ME. ERX 1 v FER

E

&5 | -V =% on p =
19 J02629-001 1| 2PF55Wrzft21-4
20 J02631-001 1| 3PESSWIsH13-4
21 $03816-001 2 | +IAEIRY 4. 5X16
22 200190-001 8| 2797° %

117-776(137-601,611)

M7



R3]

Bl tRES BRaa- TRES
002400-806 |[MD-18 J02517-001 | MD-7
014500-632|MA-2 J02518-001 | MA-14
021080-206|MD-10 J02525-001 | MA-1
021100-206 |MD-4 J02534-001 | MA-7-1,MA-8
021500-205|MA-3 J02536-001 | MA-9
025040-173 |MC-23,MD-8-3 J02537-001 [ MA-6

MD-14-5 J02559-001 | MD-25
025050-335|MA-5 J02560-001 | MA-17
025080-336 |MD-11 J02563-001 [ MA-16
025100-236|MD-5 102568-001 | MD-24
028040-245|MC-24,MD-8-2 J02629-001 | TEMRERE

MD-14-4 ME-19
028050-245 | MA-4 J02631-001 | TEMRERE
028080-246 |MD-12 ME-20
028100-246 |MA-21,MD-6 J02664-001 | MC-2
037401-015|MD-28-1-3 J02832-001 | MD-8
062400-863 |MD-8-4 J02983-001 | MA-24
062401-063 [ MC-25,MD-8-1 J02991-001 | MA-15

MD-14-3 J02992-001 | MA-23
076202-801|MA-12-1,MA-12-2 | J02997-001 | MA-11
0A4301-205|MC-7-2 J02998-001 | MC-1,MD-1
200190-001 |ME-22 J80634-001 | MC-6
203684-001 | MA-13-1 J80637-001 | MC-6
210965-081|MD-3 J80639-001 | MD-28-1
215081-001|MD-22 J80640-001 | MD-28-1-2
215082-001 [MB-10 J80643-001 | TEMAERE
216205-000|MA-20 MA-18
217071-001 |MB-5 J80654-001 | MA-10
220681-001 [MC-3 J80763-001 | MC-16
222372-001|MD-9 J80764-001 | MC-17
224508-001 |MB-4 J80765-001 | EMBERE
228295-001|MC-5,MC-20 J80766-001 | ZEMRER =
229017-001|MC-8,MC-12,MC-18 | S03816-001| ME-21
J00107-001 |MD-2 $38353-001| MD-26
J0O0351-001 |MB-8 UG4163-000| MC-21
J00353-001 |[MD-29
J00494-001 |MB-2,MC-7-1
J00649-001 |MD-28-1-5
J01892-001 [MC-15
J019230-001 |MD-28-1-1
J02027-001 |MD-21
J02028-001 |MD-23
J02029-001 |MC-14
J02036-001 |MD-15
J02037-001 |MC-26-1
J02062-001 |MC-4
J02130-001 [MD-28-1-4
J02195-001 |MC-27
J02278-001 | XESRBRE X

MA-19
J02293-001 |MB-7
J02470-001 |MC-13
J02493-001 |MA-22
J02495-001 |MD-13
J02496-001 [MD-14-2
J02497-001 [MC-22
J02502-001 [MC-2
J02505-001 |MC-11
J02506-001 [MC-11
J02508-001 [ MB-9
J02513-001 | MB-1
J02515-001 | MB-3

M8

117-776(137-601,611)



AC SERVOMOTOR
AC-SERVOMOTOR
SERVOMOTEUR AC
SERVOMOTOR DE AC
MD-601(Single-Phase Type)
MD-611(Three-Phase Type)

117-776(137-601,611)

Mo



MA. Motor mechanism / Motors / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motors

REF. REF.

NO. CODE Q'TY | NAME OF PARTS NO. CODE Q'TY | NAME OF PARTS

1 J02525-001 1| MOTOR FAN 12-2 | 076202-801 1| BEARING 620277 #2
2 014500-632 1| SCREW 5X6 13-11203684-001 1 | WAVE WASHER

3 021500-205 4 NUT 2-5 14 | J02518-001 1
4 028050-245 4 | SPRING WASHER 2-5 15 | J02991-001 4 | RUBBER WASHER, INV
5 025050-335 4 | PLAIN WASHER 5 16 J02563-001 1| TUBE 8X0. 25X200

b J02537-001 4 | SCREW 5X115DB 117 J02560-001 1] 3P PLUG 3191-03R1BL
7-1 | J02534-001 1| MOTOR BRACKET 18 ¥ 1| INV MOTOR ASSY

1-2 w— - 1| NAME PLATE 19 J02278-001 1| TAPER PULLEY 90

8 J02534-001 1| MOTOR BRACKET 20 216205-000 1

9 J02536-001 2 | STATOR INSULATION 21 028100-246 1| SPRING WASHER 2-10
10 ¥ 1| STATOR ASSY 22 J02493-001 1| NUT 3-10X1. 0

1 J02997-001 2 | WASHER 2. 6X15X26ST 23 J02992-001 4 | SCREW 5X25DC

12-1 1 076202-801 1 | BEARING 620277 #2 24 J02989-001 4 | COLLAR 5. 1X0. 6X9
DIFFERENT PARTS LIST

REF. MD-601 , MD-611 MD-611

NO. | NAME OF PARTS 110V~240V 380V~415V

10 | STATOR ASSY J80654-001 J80656-001

18 INV MOTOR ASSY J80643-001 J80652-001

M10

117-776(137-601,611)



MB. Safety cover / Sicherheitsdeckung / Couvercle de sécurité / Cubierta de sequridad

REF. REF.

NO. CODE Q' TY | NAME OF PARTS NO. CODE Q'TY | NAME OF PARTS

1 J02513-001 1| MOTOR COVER b J02516-001 1| BELT SUB COVER

2 J00494-001 3 | SCREW 4X14DA 1 J02293-001 1| FINGER GUARD

3 J02515-001 1| BELT COVER 8 J00351-001 1| BELT CLAMP PLATE 2
4 224508-001 5 | SCREW 4X10DC 9 J02508-001 1| D-CORD COVER

5 217071-001 1| SCREW 4X18DA 10 215082-001 1| SCREW 4X12DA

117-776(137-601,611)

M11



MC. Control box(1) / Schaltkasten(1) / Mécanisme du boitier de contrdle(1)

/ Mecanismo de la caja de controles(1)

117-776(137-601,611)

M12



MC. Control box(1) / Schaltkasten(1) / Mécanisme du boitier de controle(1)

/ Mecanismo de la caja de controles(1)

REF. REF.

NO. CODE Q' TY | NAME OF PARTS NO. CODE Q'TY | NAME OF PARTS

1 J02998-001 1| UPPER BOX 15 J01892-001 1 | HOLDER KGPS-6%

2 ¥ 1 | TRANSFORMER 16 J80762-001 1| IMS-ASSY

3 & 1| TYING BAND 2. 2X85 16-1 | JO1778-001 1| VR CONTROL KNOB

4 ¥ 2 | SCREW 4XL 17 J80764-001 1| IMS-ASSY-SUB

5 228295-001 5 | HOLDER KGLS-6S 18 229017-001 1| SCREW 4X10DA

b * 1| IMP-ASSY 20 228295-001 2 | HOLDER KGLS-68

1-1 % 1 | SCREW 4X14DA 21 U64163-000 1 | WIRE SADOLE

1-2 % 2 | SCREW 3X12DA 22 J02497-001 1| MAIN CONNECTOR

8-1 ¥ 2 | SCREW 4X10DA 23 025040-173 2 | PLAIN WASHER 4

8-2 ¥ 3 | SCREW 4X14DA 24 028040-245 2 | SPRING WASHER 2-4

9 * 1| COLLAR 7X45-M4 25 062401-063 2 | SCREW 4X10

10 ¥ 1| SCREW 4X55DA 26-1{J02037-001 1| NBN PLUG CAP

1 % 1| PLUG HOLDER 21-1 ¥ 1 | BUSSING SR-TK-2

12 229017-001 1| SCREW 4X10DA 21-2 * 1| BUSSING STR13.5

13 % 1| RESIST. 21-3 ¥ 1| NUT SM13.5

14 J02029-001 1] CIRCUIT UNIT HOLDER

DIFFERENT PARTS LIST

REF. MD-601 MD-601 MD-601 MD-611 MD-611 MD-611
NO. | NAME OF PARTS 110V 220v-240V 230V CE 220V 380V-415V 400V CE
2 TRANSFORMER J02502-001 J02503-001 J02664-001 J03127-001

3 TYING BAND 2. 2X85% 220681-001 . 220681-001 —

4 SCREW 4XL J02062-001 J02514-001

b IMP-ASSY J80634-001 | J80635-001 | JB0636-001 [ J80637-001 | JBO6S0-001 | JBO6I1-001
7-1 | SCREW 4X14DA J00494-001 ===

7-2 | SCREW 3X12DA — 0A4301-205

8-1 | SCREW 4X10DA 229017-001 ===

8-2 | SCREW 4X14DA - J00494-001

9 COLLAR 7X45-M4 - J03125-001

10 SCREW 4X55DA = J02062-001

11" | PLUG HOLDER J02505-001 ] J02506-001

13 RESIST. J02470-001 | J02628-001

27-1 | BUSSING SR-7K-2 J02195-001 . J02195-001 ==
27-2 | BUSSING STR13.5 . J03137-001 G J03137-001
27-3 | NUT SM13. 5 o J03138-001 — J03138-001

117-776(137-601,611)

M13



MD. Control box(2) / Schaltkasten(2) / Mécanisme du boitier de contrdle(2)
/ Mecanismo de la caja de controles(2)

(>

g = = 6
plfli%a ‘

117-776(137-601,611)

M14



MD. Control box(2) / Schaltkasten(2) / Mécanisme du boitier de contrle(2)
/ Mecanismo de la caja de controles(2)

REF. REF.
NO. | CODE Q' TY | NAME OF PARTS NO. | CODE Q' TY | NAME OF PARTS
L J02998-001 1 | UPPER BOX 16 | J03033-001 1 [ TYING BAND T30MR
2 J00107-001 1 | MD806 BASE #? 17 | 215081-001 1| SCREW 4X1008B
3 210965-081 1 [BOLT(L) 10 ASSY 18 | 002400-806 1| SCREW 4X8
4 021100-206 1| NUT 2-10 21 | J02027-001 1 | LOWER BOX
5 025100-236 2 | PLAIN WASHER 10 22 | 215081-001 3 | SCREW 4X10D8
6 028100-246 1 | SPRING WASHER 2-10 23 ¥ 1 | BOX COVER
1 J02517-001 1|[PIN 9.9X116 24 | J02568-001 1 | SCREW 4X25DA
8 J02832-001 1 | EARTH CORD ASSY 25 | J02501-001 1| VR LABEL
8-1 | 062401-063 1 | SCREW 4X10 26 | $38352-001 1 | WARNING LABEL
8-2 | 028040-245 2 | SPRING WASHER 2-4 27 -— 1 | NAME PLATE
8-3 | 025040-173 2 | PLAIN WASHER 4 28-1| J80639-001 1 | TREADLE UNIT DOMES.
8-4 | 062400-863 1 | SCREW 4X8 78-1-1 J01930-001 1 | TREADLE BASE ASSY
9 222372-001 3 | BOLT 8X70 08-1-2| J80640-001 1 [ PS CIRCUIT BOARD
10 | 021080-206 3| NUT 2-8 08-1-3 037401-015 3 | SCREW 4X10
11 | 025080-336 3 | PLAIN WASHER 8 08-1-4 J02130-001 3 | SPRING WASHER 03X4. 3
12 | 028080-246 3 | SPRING WASHER 2-8 28-1-5 J00649-001 1| SPRING
13-1 % 1 | MVR PLUG CAP 28-2 | J80638-001 1 | TREADLE UNIT EXPORT.
13-2 % 1 | MVR CONNECTOR 28-2-1 J01945-001 1 | TREADLE BASE ASSY
14-1 ¥ 1| FOOT PLUG CAP 28-2-2| J80640-001 1| PS CIRCUIT BOARD
14-2 ¥ 1 | FOOT CONNECTOR 28-2-3| 037401-015 3 | SCREW 4X10
14-3 ¥ 1 | SCREW 4X10 08-2-4 J02130-001 3 | SPRING WASHER 03X4. 3
14-4 % 1 | SPRING WASHER 2-4 28-2-5 J00649-001 1| SPRING
14-5 % 1 | PLAIN WASHER 4 29 | J00353-001 3 | SCREW 5X14DB
15 | J02036-001 1| CORD BUSH
DIFFERENT PARTS LIST
REF. _
NO. | NAME OF PARTS STANDARD | for Canada
23 | BOX COVER J02028-001] J02955-001
DIFFERENT PARTS LIST
REF.
NO. | NAME OF PARTS | STANDARD OPTION
13-1 | MVR PLUG CAP J02038-001 -
13-2 | MVR CONNECTOR -— J02495-001
14-1 [ FOOT PLUG CAP J02039-001] -
14-2 | FOOT CONNECTOR - J02496-001
14-3 | SCREW 4X10 —- 062401-063
14-4 | SPRING WASHER 2-4  --- 028040-245
14-5 | PLAIN WASHER 4 | - 025040-173

117-776(137-601,611)

M15



ME. Switch box mechanism / Schaltkasten / Boitier d’interrupteurs / Caja de interruptores

e

\-.
=1

e -
(@ERSNTY
e=sl

%Z—'?

———48
(.
o




ME. Switch box mechanism / Schaltkasten / Boitier d’interrupteurs / Caja de interruptores

REF.

NO. CODE Q' TY | NAME OF PARTS VOLTAGE , TYPE

1 229240-001 1| 2PSWITCH ASSEMBLY#19-3 =110 Vv

2 230542-001 1| 2PSWITCH ASSEMBLY#19-4 =110 v, SJT (Canada)
3 J02045-001 1| 2PSWITCH ASSEMBLY#24 1-110 V., OCR (UsA)

4 237272-001 1| 2PSWITCH ASSEMBLY#16-3 1-110 V., SJT OCR (Canada)
5 J01244-001 1| 2PSWITCH ASSEMBLY#31-2 1-220 V. ~ 240 V

6 236127-001 1| 2PSWITCH ASSEMBLY#19-7 1-240 V., SAA (Australia)
1 J02046-001 1| 2PSWITCH ASSEMBLY#25 1-220 v, OCR

8 J03134-001 1| 3P PLUG ASSEMBLY#10K32 1-230 v, CE (Europe)
8-1 | J02302-001 1| 3P PLUG ASSEMBLY#10-32

8-2 | J03137-001 1| BUSSING STR13.5

8-3 | J03138-001 1| NUT SM13.5

9 J03238-001 1| 2PSWITCH ASSEMBLY#31K2 1-230 vV (Greece)
9-1 | J01244-001 1| 2PSWITCH ASSEMBLY#31-2

9-2 | J03137-001 1| BUSSING STR13.9

9-3 | J03138-001 1| NUT SM13.5

12 229250-001 1| 3PSWITCH ASSEMBLY#11-7 3-220V ~ 415V

13 230545-001 1| 3PSWITCH ASSEMBLY#11-8 =220 v, ST (Canada)
14 | J02047-001 1| 3PSWITCH ASSEMBLY#15 3-220 v, OCR (USA)

15 237213-001 1| 3PSWITCH ASSEMBLY#9-16 3-220 v, $JT OCR (Canada)
16 J80727-001 1| EMC BOX ASSEMBLY#3 3-400 Vv, CE (Europe)
16-1 1 J03135-001 1| 4P PLUG ASSEMBLY#11K
16-1-1| 228272-001 1| 4P PLUG ASSEMBLY#11
16-1-2{ J03137-001 1| BUSSING STR13.5
16-1-3 J03138-001 1 [ NUT SM13.5

17 J02678-001 1 | ELECTRIC SUPLLY CORD#5 3-400 V., CE (Europe)
18 J80631-001 1| EMC FERRITE CORE 3-400 v, CE (Europe)
19 J03245-001 1| 3PSWITCH ASSEMBLY IN#3-3 | 3-380 V. OCR (South Africa)
35 §03816-001 2 | SCREW 4. 5X16

36 200190-001 b | STEPLE

117-776(137-601,611)

M17



Sp. DIFFERENT PARTS LIST / ZUBEHORLISTE / LISTE DES PIECES ACCESSOIRES
/ LISTA DE PIEZAS ACCESORIAS

M18

Machine Model B776 (HEM)
Ref. | Sub-Class Single Phase Three Phase
No. | Voltage (V) 110 | 220 ~ 240 | 230 CE 220 380 ~ 415 ] 400 CE
INV Motor
A-18 | Assembly J80643-001 J80652-001
Taper Pulley
A-19 Q90 J02278-001
Power
C-6 Circuit Unit [ J80634-001 | J80635-001 | JBO636-001 | JBO63T-001 | JBO6Y0-001 | JBOGI1-001
Control
C-16 | Circuit Unit J80762-001
Sub Control
C-17 | Circuit Unit J80764-001
229240-001 | J01244-001 | J03134-001 229250-001 J80T27-001
J02045-001 | J02046-001 | (3P Plug J02047-001 | J03245-001 | (EMC BOX)
-1~ (USA) (OCR) Assy) (USA) {OCR) +
Switch 230542-001 | 236127-001 | J03238-001 | 230545-001 J02678-001
E-19 | Assembly (Canada) | (Australia)| (Greece) (Canada) +
237272-001 237213-001 -—- J80631-001
(Canada, OCR) (Canada, OCR) (EMC CORE)

117-776(137-601,611)



INDEX / VERZEICHNIS / INDEX / INDICE

PARTS NO. REF. NO. PARTS NO. REF. NO. PARTS NO. REF. NO.
002400-806 |MD-18 J02046-001 | ME-7 J80643-001| MA-18
014500-632 | MA-2 J02047-001 | ME-14 J80652-001| MA-18
021080-206 |MD-10 J02062-001 | MC-4,MC-10 J80654-001| MA-10
021100-206 | MD-4 JO2130-001| MD-28-1-4 J80656-001| MA-10
021500-205|MA-3 MD-28-2-4 J80690-001| MC-6
025040-173 |MC-23,MD-8-3 J02195-001 | MC-27-1 J80691-001| MC-6
MD-14-5 J02278-001 [ MA-19 J80727-001| ME-16
025050-335|MA-5 J02293-001 | MB-7 J80762-001| MC-16
025080-336|MD-11 J02302-001 | ME-8-1 J80764-001| MC-17
025100-236 [MD-5 J02470-001 | MC-13 503816-001| ME-35
028040-245 |MC-24,MD-8-2 J02493-001 | MA-22 §38352-001| MD-26
MD-14-4 J02495-001 | MD-13-2 UG4163-000 MC-21
028050-245 [MA-4 J02496-001 | MD-14-2
028080-246 |MD-12 J02497-001 | MC-22
028100-246 |MA-21,MD-6 J02501-001 [ MD-25
037401-015|MD-28-1-3 J02502-001 | MC-2
MD-28-2-3 J02503-001| MC-2
062400-863 |MD-8-4 J02505-001 | MC-11
062401-063 |MC-25,MD-8-1 J02506-001 | MC-11
MD-14-3 J02508-001 | MB-9
076202-801 |MA-12-1,MA-12-2 | J02513-001| MB-1
0A4301-205|MC-7-2 J02514-001 | MC-4
200190-001|ME-36 J02515-001 | MB-3
203684-001 | MA-13-1 J02516-001 | MB-6
210965-081|MD-3 J062517-001 | MD-7
215081-001 (MD-17,MD-22 J02518-001 | MA-14
215082-001 |MB-10 J02525-001 | MA-1
216205-000|MA-20 J02534-001 | MA-7-1,MA-8
217071-001 [MB-5 J02536-001 | MA-9
220681-001|MC-3 J02537-001 | MA-6
222372-001|MD-9 J02560-001 | MA-17
224508-001 |MB-4 J02563-001 | MA-16
228272-001 | ME-16-1-1 J02568-001| MD-24
228295-001 |MC-5,MC-20 J02628-001 | MC-13
229017-001|MC-8-1,MC-12 J02664-001 | MC-2
MC-18 J02678-001| ME-17
229240-001 | ME-1 J02832-001| MD-8
229250-001|ME-12 J02955-001 | MD-23
230542-001 | ME-2 J02989-001 | MA-24
230545-001|ME-13 J02991-001 [ MA-15
236127-001|ME-6 J02992-001 | MA-23
237272-001 |ME-4 J02997-001 [ MA-11
237273-001 |ME-15 J02998-001 [ MC-1,MD-1
JO0107-001 |MD-2 J03033-001 | MD-16
J00351-001 |MB-8 J03125-001 [ MC-9
J00353-001 |MD-29 J03127-001 | MC-2
J00494-001 |MB-2,MC-7-1 J03134-001 | ME-8
MC-8-2 J03135-001 | ME-16-1
J00649-001 |MD-28-1-5 J03137-001 | MC-27-2,ME-8-
J00649-001 |MD-28-2-5 ME-9-2,ME-16-
J01244-001 |ME-5,ME-9-1 J03138-001 | MC-27-3,ME-8-
JO1778-001 |MC-16-1 ME-9-3,ME-16-
J01892-001 |MC-15 J03238-001| ME-9
JO1930-001 |MD-28-1-1 J03245-001 | ME-19
J01945-001 [MD-28-2-1 J80631-001| ME-18
J02027-001 [MD-21 J80634-001| MC-6
J02028-001 [MD-23 J80635-001| MC-6
J02029-001 [MC-14 J80636-001 | MC-6
J02036-001 |MD-15 J80637-001| MC-6
J02037-001 |MC-26-1 J80638-001 | MD-28-2
J02038-001 |MD-13-1 J80639-001 | MD-28-1
J02039-001 |MD-14-1 180640-001 | MD-28-1-2
J02045-001 |ME-3 MD-28-2-2

117-776(137-601,611)




IN—=Y Ty
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

JSY-TErnSt

BROTHER INDUSTRIES,LTD.

T467 BEHEMHRBXAIFE1TEH1E1ES TEL(052)824-2392

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprime au Japon / Impreso en Japon

117-776
$95776-001
1997.07.H @



